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kalendář akcí září 2016

od - do hod. více v rubr.

1. 9. Čt Zahájení nového školního roku 8.00 Škola

2. 9. Pá Domluva rozvrhu se žáky jinecké pobočky ZUŠ 13.00 - 15.00 ZUŠ JJR

3. 9. So ZÁJEZD PRO DĚTI do ZOO Praha 8.00 KS
ZÁJEZD ZAHRÁDKÁŘŮ - Garden park 8.00 Z činnosti
DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ v knihovně 9.00 - 12.00 Knihovna

4. 9. Ne

5. 9. Po Domluva rozvrhu se žáky jinecké pobočky ZUŠ 13.00 - 15.00 ZUŠ JJR
První schůzka šachového kroužku 16.00 Pionýr

6. 9. Út Herna v Jinečáčku 9.00 - 12.00 Jinečáček
Domluva rozvrhu se žáky jinecké pobočky ZUŠ 13.00 - 16.00 ZUŠ JJR
Senior klub 14.00 KS

7. 9. St Domluva rozvrhu se žáky jinecké pobočky ZUŠ 13.00 - 15.00 ZUŠ JJR
Schůzka klubu učitelů – důchodců 14.00 KS
Výtvarná dílna v knihovně 15.00 - 16.45 Knihovna
VEŘEJNÉ ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 18.00 Městys

8. 9. Čt Schůzka klubu vojenských důchodců 15.30 KS

9. 9. Pá Uzávěrka výtvarné soutěže knihovny Knihovna

10. 9. So BRDSKÝ SEDMIBOJ 8.30 Jinečáček
DEN DĚDEČKŮ na Sokolské zahradě 14.00 Z činnosti
DEN ŽELEZNICE v Příbrami Z činnosti

11. 9. Ne

12. 9. Po

13. 9. Út Herna v Jinečáčku 9.00 - 12.00 Jinečáček
Senior klub 14.00 KS
Zápis do pěveckého sboru Knoflík 16.00 Jinečáček

14. 9. St OTEVŘENÁ KLUBOVNA PIONÝRA 13.00 - 18.00 Pionýr
Výtvarná dílna v knihovně 15.00 - 16.45 Knihovna
ARTETERAPIE v Jinečáčku 18.00 - 20.00 Jinečáček

15. 9. Čt
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16. 9. Pá VYHODNOCENÍ výtvarné soutěže 15.00 Knihovna

17. 9. So BABÍ LÉTO NA PLEŠIVCI 8.00 Z činnosti
UZÁVĚRKA Jineckého zpravodaje na říjen KS

18. 9. Ne

19. 9. Po

20. 9. Út Herna v Jinečáčku 9.00 - 12.00 Jinečáček
Senior klub 14.00 KS

21. 9. St Výtvarná dílna v knihovně 15.00 - 16.45 Knihovna

22. 9. Čt

23. 9. Pá Dospěláci čtou dětem 16.00 Jinečáček

24. 9. So

25. 9. Ne

26. 9. Po

27. 9. Út Herna v Jinečáčku 9.00 - 12.00 Jinečáček
Senior klub 14.00 KS

28. 9. St Státní svátek

29. 9. Čt JÓGA PRO ŽENY – ukázková hodina 18.00 - 19.30 Sport

30. 9. Pá

ŘÍJEN 2016 – více v příštím čísle

1. 10. Zájezd TJ Sokol – Bezděz 6.50 Z činnosti

1. - 7. 10. Burza knih – Týden knihoven od 9.00 Knihovna

7. - 8. 10. Noc mezi knihami 19.00 - 08.00 Knihovna

7. - 8. 10. Volby do Zastupitelstva Středočeského kraje Městys

7. 10. Uzávěrka výtvarné soutěže Knihovna

8. 10. 5. Havelské posvícenské trhování 9.00 Z činnosti

8. 10. Železná sobota 8.00 Z činnosti

14. 10. Vyhodnocení výtvarné soutěže 15.00 Knihovna

15. - 17. 10. Posvícení na Ohrazenici
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společenská kronika září 2016

Jubilanti
Vše nejlepší, hodně zdraví, klidu a spokojenosti do dalších let přejeme
našim spoluobčanům, kteří slaví svá životní jubilea.

Vavřinová Jaroslava 70 let
Plecitý Josef 88 let
Mihál Stanislav 70 let
Herzánová Jana 75 let
Herzán Jaroslav 80 let
Hejdová Božena 85 let
Vrbová Hannelore 75 let
Zoul Antonín 75 let
Zadina Václav 70 let

Rozloučili jsme se

Smetanová Helena z Ohrazenice

V měsíci září oslaví svá životní jubilea
paní Jana Herzánová

a pan Jaroslav Herzán.

Do dalších let vám přejeme hodně zdravíčka, spokojenosti,
a a� jste ještě dlouho mezi námi.

Gratulují Jana a Mirek Provazníkovi - dcera s manželem,
vnoučata - Honza s přítelem Kájou, Kuba s manželkou Jí�ou,

Míra s manželkou Míšou a pravnoučci Vojtíšek,
Kubíček a Mireček.
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Čas ubíhá a nevrací, co vzal,
ale láska a vzpomínky
v srdci žijí dál.

Ve dnech 5. srpna a 11. září
to bude 20 let, kdy nás
navždy opustili
Marie a Jiří Benákovi
z Rejkovic.
Za tichou vzpomínku děkují děti s rodinami.

Vydal ses na cestu, kde chodí každý sám,
jen dveře vzpomínek nechal jsi dokořán.
Jen kytičku na hrob můžeme Ti dát,
postát, a tiše vzpomínat.

Dne 1. září 2016 vzpomeneme
3. výročí úmrtí pana Vlastimila Císaře.

S úctou a láskou vzpomínají
dcera Dana s rodinou a syn Ondřej.

Dne 3. září 2016 uplyne 14 let,
co nás navždy opustil milovaný manžel,
tatínek a dědeček, pan Josef Zárybnický
z Běřína.
S láskou v srdci nikdy nezapomeneme –
manželka Štěpánka, děti Petr, Marcela
a Štěpánka s rodinou, vnoučata Davídek,
Vojtíšek, Michalka, Anička, Adélka,
Petřík a Terezka.

V Z P O M Í N KV Z P O M Í N KV Z P O M Í N KV Z P O M Í N KV Z P O M Í N KYYYYY
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Dne 6. září 2016 uplyne 20 let od chvíle,
co nás navždy opustil manžel, tatínek,
dědeček a pradědeček, pan Emil Čepelák
z Jinců, fotbalový funkcionář
a velký fanoušek Sparty Praha.

Kdo jste ho znali, věnujte mu s námi
tichou vzpomínku.

S úctou a láskou manželka Jarmila s rodinou.

Dne 11. září 2016 tomu bude 14 let, co nás navždy opustil
tatínek pan Václav Kadlec z Rejkovic.

Kdo jste ho znali a měli rádi, věnujte mu s námi tichou
vzpomínku.

Stále vzpomínají dcery Vendula a Jana s rodinami.

Dne 12. září 2016 tomu bude 7 let,
co nás náhle a navždy opustil milovaný
manžel, tatínek a dědeček, pan Jan Klán.

Nikdy nezapomene rodina.

Dne 27. září uplynou 3 smutné roky od úmrtí
Petra Kozáka z Jinec.

Se slzami v očích stále vzpomíná rodina Kozákova,
Kubátova a všichni ti, co ho znali.
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Městys Jince září 2016

Veřejné zasedání Zastupitelstva městyse Jince
se koná ve středu 7. září 2016 od 18 hodin
ve Společenském centru Josefa Slavíka.
Všichni občané jsou zváni.

Volby do zastupitelstev krajů
se budou konat

7. října 2016 od 14.00 – 22.00 hodin
8. října 2016 od 8.00 – 14.00 hodin

Více informací v příštím čísle Jineckého zpravodaje.

Dělostřelci v Jincích mají nového velitele
Třináctý dělostřelecký pluk v Jin-
cích má od 28. července nového
velitele. Tím se stal plukovník
Ivan Mráz, který do současné
doby zastával pozici náčelníka dělo-
střelectva Armády České republiky.
Dosavadní velitel plukovník Jan
Třináctý v Jincích velel šest let
a dnem 1. srpna odchází na novou
manažerskou pozici na Generální
štáb do Prahy.
Součástí slavnostního ceremoniálu
bylo předání bojového praporu
a oficiální stvrzení předávacího pro-
tokolu oběma protagonisty. Zazněl
i výstřel z děla a nechyběla ani rozlučková jízda odcházejícího velitele
v samohybné kanónové houfnici Dana za zvuku večerky.

Velitelem 13. dělostřeleckého
pluku se stal plukovník
Ivan Mráz.
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„Brdy a dělostřelectvo jsem miloval. Těch šest let, to nebyl ztracený
čas. Děkuji všem, kteří se zasloužili o to, že na Jince budu vždy rád
vzpomínat,“ řekl směrem k vojákům plukovník Třináctý. Na jeho vystou-
pení navázal plukovník Mráz, který ubezpečil všechny přítomné, že udělá
maximum proto, aby navázal na úspěchy svého předchůdce.

Starosta Jinec Josef Hála poděkoval plukovníkovi Třináctému za dlouho-
letou spolupráci a jménem rady městyse mu předal pamětní medaili. Nové-
mu veliteli zároveň popřál hodně zdaru v nové funkci.

Pozvání obou plukovníků do Jinec přijala řada hostů, mezi nimiž nechyběl
náčelník štábu velitelství pozemních sil plukovník Antonín Gencer, bývalí
velitelé 13. dělostřelecké brigády plukovník Jaroslav Vácha a brigádní ge-
nerál Ján Kožiak.

text: Michal Abrhám
foto: por. Jaroslav Karas

Nový velitel Ivan Mráz (druhý zleva) se svými předchůdci –
Jaroslavem Váchou, Janem Třináctým a Jánem Kožiakem.
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Slováci na kolech se zastavili
i v Jincích
Účastníci již čtvrtého ročníku cyklistické Tour de inte-
lekt, který odstartoval v polovině července v Bratislavě,
dojeli v pátek 29. července do sídla Středočeského kraje.
Skoro dvacet nadaných slovenských dětí s doprovodem přivítal radní pro
oblast kultury a památkové péče Zdeněk Štefek. „Ujet 700 km z Brati-
slavy až do Jinec, na kolech a po vodě, je úctyhodný výkon, významné
je, že akci doprovází i mírové poselství, poselství na podporu trpících
dětí ve válkami zmítaných zemí,“ ocenil tour radní Štefek. Celá trasa
vedla po silnicích II. a III. třídy, jednotlivé etapy měly cca 40 km. Účastníci
spali ve stanech. Měli i odpočinkové dny, užívali si koupání a další radosti.
(Zdroj: http://www.zdenekstefek.cz/aviza-a-reportaze/1005-do-stredoceskeho-
kraje-dorazili-ucastnici-tour-de-intelekt)

Setkání v Praze se zúčastnil také starosta Jinec Josef Hála, místopředseda
ÚV KSČM Josef Skála a organizátor akce Petr Orság. Rovnou z „kraje“
se cyklisté vydali na další cestu, a to do Březnice na ukončení 2. běhu
10. ročníku rusko-české a česko-ruské školy.
Od čtvrtka byli mladí Slováci přechodně ubytováni v tělocvičně jinecké zá-
kladní školy. Nabírali síly a rekreovali se na koupališti, kde bylo pro ně
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Starosta Jinec Josef Hála
gratuluje cyklistovi
Nicolasu Pietrulovi
k překonání českého rekordu
Letitý rekord Martina Bláhy ve stíhacím závodě
na 4000 m ze světového poháru v Pekingu
o více než 3 sekundy překonal v italském Mon-
tichiari na dráhovém mistrovství Evropy U23
jezdec pražské Dukly Nicolas Pietrula! Nový
národní rekord má nyní hodnotu 4:26,270, což
je slibné především pro dvě hlavní olympijské
discipliny, ve kterých bude Nicolas Pietrula
na mistrovství Evropy startovat, omnium a stí-
hací závod družstev.

Petr Orság předal starostovi Jinec
Josefu Hálovi dárky pro MŠ Jince.

Foto archiv N. Pietruly

Přejeme Nicolasovi hodně dalších úspěchů v cyklistice a děkujeme
za reprezentaci městyse Jince.

zajištěno i stravování. V ne-
děli odpoledne se skupina
na kolech vydala domů.

Na Jince mají organizátoři
krásné vzpomínky z minu-
lých let a se starostou Jose-
fem Hálou je pojí vřelé přá-
telství. A protože loni byli
účastníci Tour de intelekt
ubytování v nové třídě ma-
teřské školy v Jincích, na
oplátku přivezli letos dětem
na hraní 6 souprav staveb-
nic.

http://www.halonoviny.cz/
articles/view/43825086
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Městys Jince ukončil několik projektů
V pondělí 4. 7. 2016 v 10.00 hodin byl v ul. Čsl. dělostřelců v Jincích slav-
nostně ukončen projekt „NOVÝ CHODNÍK A VEŘEJNÉ OSVĚT-
LENÍ V ULICI ČSL. DĚLOSTŘELCŮ V JINCÍCH“. Financoval
ho Středočeský Fond rozvoje obcí a měst v rámci tematického zadání Pro-
gram obnovy venkova, Oblast podpory Rekonstrukce a opravy místních
komunikací a chodníků. Městys Jince získal dotaci ze Středočeského kraje
ve výši 850 tis. Kč, celkové náklady činí přes 4 mil. Kč. Stavbu provedla
firma Strabag. Kromě rekonstrukce ulice bylo vybudováno nové veřejné
osvětlení, chodníky a parkovací plochy. P. o. Služby městyse Jince zajistila
výsadbu zeleně v této lokalitě. Slavnostního ukončení projektu se zúčast-
nili zástupci městyse Jince – starosta Josef Hála a místostarosta Ján
Vavrek, pracovníci ÚM Jince a SMJ Jince, delegace ze Středočeského kra-
je v čele s hejtmanem Milošem Peterou a krajskými radními - Zdeňkem
Štefkem pro oblast kultury a památkové péče, Jiřinou Fialovou pro zdra-
votnictví, Pavlem Hubeným pro oblast majetku, poslancem PČR a staros-
tou Rožmitálu p. Tř. Josefem Vondráškem. Dále byli přítomni zástupci
jineckých společenských organizací, 13. dělostřeleckého pluku a děti z ma-
teřské školy v Jincích, které novou ulici pomalovaly veselými obrázky.

Slavnost pokračovala u nového jezu v Čenkově, kde byl v 11.00 hodin slav-
nostně ukončen druhý projekt, a to „REKONSTRUKCE JEZU – k. ú.
ČENKOV“. Tento financoval Středočeský povodňový fond v rámci tema-
tického zadání Úhrada nákladů spojených s úpravou vodního díla zhoršu-
jícím průběh povodně. Stavbu provedla firma Invessales, s. r. o. Zde bylo
připraveno i občerstvení a o kulturní program se tu postaraly nejdříve děti
z mateřské školy v Čenkově. Herci Divadla Za Vodou si připravili veselé
představení o otevírání jezu, které nacvičili speciálně pro tento den. Bavili
se jak místní diváci, tak hosté. A nakonec se u jezu ukázal i opravdový
vodník, který ho bude chránit před dalšími ničivými povodněmi.
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Fotoalbum z rekonstrukce ulice Čsl. dělostřelců s odkazy:
http://kultura-jince.rajce.idnes.cz/Rekonstrukce_ulice_Csl._delostrelcu/
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Fotoalbum z rekonstrukce jezu odkazy:
http://kultura-jince.rajce.idnes.cz/Oprava_jezu_u_Cenkova/
Fotoalba ze slavnostního dne:
V ul. Čsl. dělostřelců:
http://kultura-jince.rajce.idnes.cz/Ukonceni_projektu_Novy_chodnik_
a_verejne_osvetleni_v_ul._Csl._delostrelcu_v_Jincich/
U jezu v Čenkově:
http://kultura-jince.rajce.idnes.cz/Ukonceni_projektu_
Rekonstrukce_jezu_k._u._Cenkov/
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V pátek 19. 8. 2016 v 10.00 hodin byl vedle zdravotního střediska v Jin-
cích slavnostně ukončen projekt „8 BYTOVÝCH JEDNOTEK –
VSTUPNÍ BYTY JINCE“. Financovalo ho Ministerstvo pro místní
rozvoj ČR částkou 4,2 mil. Kč, další necelé 4 mil. Kč byly vynaloženy z
rozpočtu městyse.
Nový domov zde najdou především obyvatelé pečovatelského domu č. p. 32,
který je v havarijním stavu a je nutná jeho celková rekonstrukce.
Slavnostní ukončení projektu se tentokrát neslo zcela netradičně. Jako
poděkování za „útrapy“ a stres spojený se stěhováním přijela pro obyvate-
le č. p. 32 limuzína „Zlatá střela“. Nájemníkům nových bytů bylo během
jízdy Jincemi nabízeno šampaňské, a tak se tento den mohli cítit jako fil-
mové hvězdy. Před domem je přivítal starosta městyse Jince Josef Hála,
místostarosta Ján Vavrek, krajský radní pro oblast kultury Zdeněk Šte-
fek, zástupce 13. dělostřeleckého pluku Jan Cífka, starosta obce Křešín
Miloslav Mudra, předseda bytové komise Rady městyse Jince Vít Babík,
ředitelka p. o. Služby městyse Jince Miroslava Tichá, projektanti a stavi-

Noví obyvatelé přijeli zlatou limuzínou
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telé. Noví obyvatelé podepsali nájemní smlouvy a po nezbytném přestřiže-
ní stuhy jim pak už nic nebránilo v tom, aby si převzali klíče od svých
bytů. V příštích dnech začne velké stěhování a zabydlování. Popřejme
našim seniorům, aby se zde cítili opravdu jako doma.

Fotoalbum ze slavnostního dne: http://kultura-jince.rajce.idnes.cz/Ukonceni_
projektu_8_bytovych_jednotek_-_vstupni_byty_Jince/
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Služby městyse Jince září 2016

Naše obec recyklací
elektrospotřebičů výrazně
ulevila životnímu prostředí
Loni občané odevzdali k recyklaci 178 televizí, 79 monitorů a 1 399,00 kg
drobného elektra.
Snaha obyvatel obce recyklovat staré a nepoužívané elektrospotřebiče se
již několik let vyplácí. Naše obec obdržela certifikát vypovídající nejen
o přínosech třídění televizí a počítačových monitorů, ale také o velkém
významu sběru drobných spotřebičů, jako jsou mobilní telefony. Díky
environmentálnímu vyúčtování společnosti ASEKOL můžeme nyní přesně
vyčíslit, o kolik elektrické energie, ropy, uhlí, primárních surovin či vody
jsme díky recyklaci vysloužilého elektra ušetřili ekosystém Země. Víme
také, o jaké množství jsme snížili produkci skleníkových plynů CO2 nebo
nebezpečného odpadu. Informace vycházejí ze studií neziskové společnosti
ASEKOL, která s obcí dlouhodobě spolupracuje na recyklaci vytříděných
elektrozařízení.

Z Certifikátu Environmentálního vyúčtování společnosti ASE-
KOL vyplývá, že občané naší obce v loňském roce vytřídili
178 televizí, 79 monitorů a 1 399,00 kg drobných spotřebičů.
Tím jsme uspořili 72,56 MWh elektřiny, 3 162,36 litrů ropy,
329,92 m3 vody a 3,18 tun primárních surovin. Navíc jsme sní-
žili emise skleníkových plynů o 16,58 tun CO2 ekv., a produkci
nebezpečných odpadů o 64,93 tun.
Výsledek studie jednoznačně prokázal, že zpětný odběr elektrozařízení,
i těch nejmenších, má nezanedbatelný pozitivní dopad na životní prostředí.
Když si uvědomíme, že recyklace běžných 100 televizorů uspoří spotřebu
elektrické energie pro domácnost až na 4 roky, nebo ušetří přibližně
400 litrů ropy potřebných až k sedmi cestám do Chorvatska, jsou to impo-
zantní čísla. Pozitivní zprávou pro uživatele počítačů také je, že odevzdání
10 vysloužilých monitorů ušetří spotřebu energie potřebnou pro chod
notebooku po dobu necelých 5 let. Všichni ti, kteří tříděním takto zásadně
přispívají k ochraně životního prostředí, si zaslouží obrovský dík.
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Studie LCA posuzuje systém
zpětného odběru CRT televizorů,
počítačových monitorů a drobné-
ho elektrozařízení. Hodnotí jejich
sběr, dopravu a zpracování až do
okamžiku finální recyklace jed-
notlivých frakcí vyřazených spo-
třebičů do nového produktu. Pro
každou frakci byly vyčísleny do-
pady na životní prostředí. Výsled-
ky studie jsou prezentovány jako
spotřeba energie, surovin, emise
do ovzduší, vody a produkce od-
padu. Konečná bilance vyzněla
pro zpětný odběr elektrozařízení
jednoznačně pozitivně, a to ve
všech aspektech.

Třídění odpadu bylo tématem
Jineckých slavností v r. 2014.
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Osvědčení o úspoře emisí
V roce 2011 byla společností EKO-KOM, a. s. zpracována studie „Posouzení
vlivu sběru a recyklace využitelných komunálních odpadů včetně obalové
složky na životní prostředí“. Výsledky tohoto výzkumu prokázaly environ-
mentální přínos celého systému třídění a recyklace odpadů v ČR. Studie
je každoročně aktualizována.
V roce 2015 bylo díky recyklaci
a využití papíru, plastů, skla, kovů
a nápojových kartonů v rámci třídě-
ného sběru a využití odpadů z obcí
v systému EKO-KOM uspořeno
17 524 382 GJ energie, tedy zhruba
tolik, kolik v průměru spotřebuje
za rok téměř 200 tisíc domácností.
V případě tolik diskutovaného glo-
bálního oteplování přispěl systém
tříděného sběru a využití odpadu
z obcí ke snížení emisí o 742 781
tun CO2 ekvivalentu.
Na přiloženém Osvědčení jsou uve-
deny výsledky za rok 2015, kterých
dosáhl městys Jince, a tím přispěl
ke zlepšení životního prostředí
a snížení uhlíkové stopy.

Příspěvková organizace Služby městyse Jince

p ř i j m e  do pracovního poměru

pracovníky na technické služby.

H l e d á m e  i brigádníky na příležitostnou práci.

Zájemci, h laste  se  u ředitelky SMJ p. Miroslavy Tiché
– tel. 773 830 705.
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ROZPIS SVOZŮ
SKO 2016

1 x 7 KAŽDÝ čtvrtek v měsíci

1 x 14 1., 15. a 29. září, 13. a 27. října, 10. a 24. listopadu,
8. a 22. prosince 2016.

KOMBI od 5. května do 29. září 2016 (léto) - LICHÝ čtvrtek,
tj.: 8. a 22. září 2016.

od 6. října do 31. prosince 2016 (zima) - KAŽDÝ čtvrtek, tj.:
6., 13., 20. a 27. října, 3., 10., 17. a 24. listopadu,
1., 8., 15. a 22. a 29. prosince 2016.

1 x 30 8. září 10. listopadu
6. října 15. prosince

Jednorázovky: svoz KAŽDÝ čtvrtek

Miroslava Tichá
ředitelka SMJ

SBĚRNÝ DVŮR a KOMPOSTÁRNA
jsou zřízeny pro fyzické osoby – občany

s trvalým bydlištěm v Jincích, Rejkovicích a Běříně.

K prokázání trvalého bydliště je nutný občanský průkaz.

OTEVÍRACÍ  HODINY sběrného dvora a kompostárny:

středa 13.00 – 16.00 hod.
sobota 8.00 – 15.00 hod.

Uložení  odpadů je zdarma.
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Kulturní středisko září 2016

➢ Klub učitelů – důchodců zve všechny své bývalé kolegy a přátele
na pravidelnou schůzku ve Společenském centru J. Slavíka, která
se bude konat 7. září. Další schůzka se uskuteční 5. října.

➢ Místní zájmová organizace Klub vojenských důchodců
(KVD) zve všechny své členy na pravidelnou schůzku ve Společen-
ském centru J. Slavíka, která se bude konat 8. září. Další schůzka
se z důvodu burzy knih uskuteční o týden později, a to 13. října.

Kulturní středisko a Český svaz žen Jince pořádá

3. září: Rozloučení s prázdninami - zájezd
pro děti do Zoologické zahrady v Praze

Cena zájezdu: dospělá os. 250 Kč, děti do 15 let zdarma. V ceně je zahr-
nuta doprava + vstupné do ZOO.
Platba předem ve Společenském centru JS.
Odjezd autobusu v 8.00 z Jinec, zastávky: nádraží, Sokolovna,
náměstí.

Kulturní středisko nabízí zájezd do Prahy

na muzikály

PLES UPÍRŮ (GOJA MUSIC HALL) – světový muzikálový hit

dle stejnojmenné filmové předlohy.

SRDCOVÝ KRÁL (Divadlo Kalich) – „Nejlepší rock’n’rollový

muzikál od Pomády“ - slavná broadwayská muzikálová komedie

s největšími hity, které zpíval Elvis Presley

Zájemci, hlaste se již nyní na tel. 773 830 708, abychom mohli

včas zajistit vstupenky.

Zájezd se uskuteční na jaře příštího roku. Doprava autobusem.



25

Zveme na relaxační pobyt

do ma�arských lázní Bük v květnu 2017

Městys Jince a Společen-
ské centrum Josefa
Slavíka ve spolupráci
s CK HUNGARIAtour
zvou občany na zájezd do
Ma�arska - RELAXAČNÍ
POBYT v termálních
lázních, hotel
DANUBIUS  HEALTH
SPA RESORT BÜK****.

TERMÍN: 25. – 28. května 2017, odjezd z Jinec.
Zájezd je určen především dospělým, děti nejsou cenově zvýhodněny.

Hotel se nachází v klidném přírodním prostředí lázní Bük a nabízí hostům
wellness a sportovní programy pro klidnou i aktivní relaxaci, 1 a 2 lůžkové
klimatizované pokoje, vybavené koupelnou, fénem, županem, TV, telefo-
nem, mini-barem a balkonem.

Hotelové služby:
Restaurace Nils Holgersson Étterem nabízí kromě delikates ma�arské
a mezinárodní kuchyně i menu wellness, bio produkty, dietní stravování.
V hale a zahradě slouží drink-bar Apothek a pivnice Wasa Söröző s bow-
lingem. K dispozici recepce, trezor, úschovna zavazadel, čistírna, mobilní
přístup k internetu, kosmetika, manikúra, pedikúra, prodejna suvenýrů,
karetní a šachový salónek, knihovna atd.

ALL INCLUSIVE SERVICE zahrnuje:
07.00 - 10.00 h. snídaně formou bufetu včetně šampaňského
10.00 - 12.00 h. káva, čaj, ovocné a zeleninové š
ávy, pečivo, jogurt, ovoce
10.00 - 15.00 h. čaj a ovoce v lázeňské části
12.00 - 14.00 h. oběd formou bufetu (polévky, saláty, zelenina, sladké pečivo,

hlavní chody - ma�arské a mezinárodní speciality, dorty,
ovoce, zdravá výživa, dětský bufetový koutek)

14.00 - 16.00 h. pizza, palačinky, dorty, zmrzlina, ovoce
18.00 - 22.00 h. tematické večeře formou bufetu včetně šampaňského
11.00 - 22.00 h. rozlévaná vína a točené pivo, nealkoholické nápoje, káva,

čaj
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WELLNESS
Přímo v hotelu se nachází vnitřní termální bazén 37 oC, vnitřní plavecký
bazén 26 - 28 oC, venkovní plavecký bazén 25 - 26 oC, vnitřní a venkovní
zážitkový bazén s masážními tryskami 32 - 36 oC, římské parní lázně,
finská sauna atd. Možnost léčebných procedur za poplatek. Dále je hos-
tům k dispozici posilovna, 4 tenisové kurty s antukou v zahradě, minigolf,
squash, stolní tenis, zahradní šachy, pétanque, kulečník.
Možnost návštěvy městských lázní Bükfürdő (vstup si hradí každý sám,
odpolední vstupenka od 15 – 19 hod. je 2100 Ft).

CENA ZÁJEZDU:  6.990 Kč za dospělou osobu ve dvoulůžko-
vém pokoji standard
Cena zahrnuje: 3x ubytování s all inclusive, dopravu, zapůjčení županu,
služby delegáta v místě.
Cena nezahrnuje: pobytovou taxu cca 1,5 Eur osoba/noc – platba na místě.
Úhrada zájezdu: bude řešeno v případě uskutečnění.

Rezervaci zájezdu máme do 10. září 2016, hlaste se proto co
nejdříve ve Společenském centru Josefa Slavíka Jince, e-mail:
ksjince@seznam.cz

Ve Společenském centru Josefa Slavíka nabízíme k prodeji DVD
CHKO Brdy – první turistický průvodce chráněnou krajinnou oblastí
na území Střed-
ních Brd.
Toto DVD vám
pomůže přiblížit
krásy a pozoru-
hodnosti celé
řady turistic-
kých cílů, které
se nacházejí
uvnitř nově
vznikající CHKO.
85 minut
BM Video
cena 250 Kč
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Jinecký zpravodaj vydává Zastupitelstvo městyse Jince a Kulturní středisko
Jince (Irena Ungrová /značka Ung./ – vedoucí KS Jince, tel. 773 830 708,
e-mail: ksjince@seznam.cz). Registrační číslo: MK ČR E 11716.
Tisk: Příbramská tiskárna s. r. o., Příbram. Distribuce: Kulturní středisko Jince.
Příspěvky přijímáme pouze písemnou formou.
Uzávěrka příštího čísla: 17. září 2016.
J inecký  zpravoda j  ke  s tažení  na  www.jince.cz

Čtenáři píší…

Děkuji Úřadu městyse Jince za blahopřání a pozornost k mým
narozeninám. Velmi mne to potěšilo.

Marie Burianová

Děkuji touto cestu Úřadu městyse Jince za gratulaci a dárko-
vý balíček k mým narozeninám.

Pavel Jícha

Děkuji Úřadu městyse Jince za zhotovení zábradlí u našeho
domu.

Kabátníkovi

Ráda bych touto cestou poděkovala předsedkyni Jinečáčku
Ivaně Chocholové za několikaletou bezvadnou spolupráci.
Na Ivču bylo vždy spolehnutí, Jinečáček pod jejím vede-
ním jen vzkvétal a vzájemně jsme si vycházely vstříc.
Te� se po mateřské dovolené vrací do zaměstnání,
ale doufám, že si cestu do Společenského centra JS najde
i nadále. Tak Ivčo, hodně štěstí.

I. Ungrová

Městys Jince
Společenské centrum Josefa Slavíka Jince
Josef Slavík – Český Paganini
Služby městyse Jince a sběrný dvůr
Jinečtí hasiči
Brdské lesy

Na facebooku
spravujeme tyto stránky:
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Knihovna Jince září 2016

Nezapomeňte, knihovna je otevřena i v sobotu 3. září 2016
od 9.00 do 12.00 hodin, kdy zároveň probíhá Den otevřených
dveří.

Naše knihovna dostala sponzorský dar od Nakladatelství
FANTOM Print, a to téměř sto nových knih pro děti i dospělé.

Úplný seznam všech nových knih najdete
na internetových stránkách
www.jince-knihovna.cz.

Co všechno se nám podařilo po uzávěrce JZ?
Výtvarná dílna 23. 6. - Ovocné mističky a ještě něco navíc

Připravené mističky ze sa-
motvrdnoucí hmoty si malé
výtvarnice vyzdobily dle
svého a všem se moc po-
vedly. Taktéž připravené
slané těsto posloužilo Na-
tálce k vytvoření korpusů
medailí, které využije pro
svoji prázdninovou soutěž.
Ve zbytku času si všechna
děvčata vyrobila nám již
známá látková srdíčka
a Anička ještě zvládla
i srdíčkový strom.
Více foto:
http://knihovna-jince.rajce.idnes.cz/Ovocne_misticky_a_jeste_neco_navic/

Připomínáme
DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ V KNIHOVNĚ
sobota 3. 9. 2016 od 9.00 do 12.00 hodin
Společenské centrum Josefa Slavíka
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Nová soutěž pro děti na měsíc září
Téma: KOUKÁM SE A VIDÍM
Odevzdání: 9. 9. 2016
Vyhodnocení: 16. 9. od 15.00 hod.

ve Společenském centru Josefa Slavíka
Své výtvarné, literární či jiné práce odevzdávejte přímo u nás v knihovně,
nezapomeňte připsat jméno a věk.

Zářijové výtvarné dílny v době od 15.00 do 16.45 hod.
7. 9. PRÁZDNINOVÁ VZPOMÍNKA - HAVAJ

14. 9. LEZU, SKÁČU, OBČAS KOUŠU
21. 9. JSEM VELKÝ, ALE HODNÝ

PŘIPRAVUJEME:

Týden knihoven 20. ročník
3. – 9. 10. 2016
Vyhlašuje ho pravidelně Svaz knihovníků
a informačních pracovníků (SKIP).
Letošní motto zní: BRAŇTE KNIHU!
V rámci něho proběhne:

14. burza knih od 1. – 7. 10. 2016
Máte doma knihy, které již nikdo nečte? Vaše knihovna „praská ve švech?“
Od 12. září můžete opět přinést do knihovny knihy, učebnice, časopisy, atd.
Výtěžek z prodeje (cca 5,- Kč/ks) bude použit na nákup nových titulů
do naší knihovny.
Otevřeno:

sobota 9.00 – 12.00 hod.
pondělí, úterý, středa 9.00 – 12.00 13.00 – 17.00 hod.
čtvrtek, pátek 9.00 – 12.00 13.00 – 15.00 hod.

NOC MEZI KNIHAMI
Sraz nocležníků bude před Společenským centrem JS v pátek 7. října
2016 v 19.00 hod., konec akce je plánován na sobotu v 8.00 hod.
Každý účastník musí vyplnit a odevzdat přihlášku, která je k dispozici
v knihovně, uzávěrka přihlášek v pondělí 3. 10. 2016.
Akce je kapacitně omezená a vhodná pro děti od 7 let.
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Nová soutěž pro děti na měsíc ŘÍJEN

Téma: CO VŠECHNO SE DÁ NAJÍT V LESE?
Odevzdání: do 7. 10. 2016
Vyhodnocení: 14. 10. od 15.00 hod. v zasedací místnosti SCJS
Své výtvarné, literární či jiné práce odevzdávejte přímo u nás v knihovně,
nezapomeňte připsat jméno a věk.

Říjnové výtvarné dílny v době od 15.00 do 16.45 hod.
12. 10. HOUBOVANÁ
19. 10. ŠIŠKOVANÁ

Pokud není uvedeno jinak,
je autorkou fotografií
Zuzana Belanská.

N a  b r z k o u  n á v š t ě v u  n a š í  k n i h o v n y  s e  t ě š í

Zuzana Belanská
tel. 773 830 709
knihovna@jince.cz
www.jince.knihovna.cz

Na slovíčko s knihovnicí
Ing. Zuzanou Belanskou

Právě před rokem se jinecká knihovna
připojila k celostátnímu projektu
„Kniha do vlaku“. Slavnostní otevření
knihovničky na nádraží se uskutečnilo
15. 9. 2015.

Můžete nám říci, jak se projekt v Jin-
cích ujal a jak funguje v praxi?

Projekt Kniha do vlaku byl vlastně nápad Městské knihovny Mikulov
a první nádražní knihovna byla otevřena již v červnu roku 2014. Počet
knihoven, které se do projektu zapojují, stále roste. Dnes je jich 38 a stále
přibývají. Naše knihovna byla v pořadí sedmá. V praxi projekt funguje
na principu „Vezmi knihu, vra
 knihu nebo ji pošli dál“ - což znamená,
že slouží k bezplatnému půjčování a výměně knih.



31

Kolik knih se během roku na jineckém nádraží „otočilo“?
Abychom měli jakousi představu, o co je „největší“ zájem, zda beletrii či
naučnou literaturu nebo knížky pro děti,  protože jak říkám, každá kniha
si najde svého čtenáře, vedeme si přehled doplňování knih do knihovničky.
K dnešnímu dni jsme nabídli cestujícím na 600 titulů knih. Dokonce jsem
obdržela e-mail od návštěvníka Jinec až z Ostravy, kde nám děkoval, že
takováto služba funguje a mohl si takto zpříjemnit dobu cestování.
Podobné knihovničky fungují i v centru větších obcí a měst.
Dokonce jsme ji viděli i v lese, kde nabízí knížky o přírodě.
Neuvažujete o něčem podobném?
Ano fungují, ale to už jsou trošku jiné projekty, např. Knižní pohotovost
nebo projekt Knihobudky. Ty si lze adoptovat nebo je lze i sponzorovat
(postarat se o vlastní jejich chod, tzn. doplňovat je, kontrolovat, ale také
uklízet). Mám jeden projekt v hlavě, ale bohužel v letošním roce se již
nepodaří jej realizovat, ale věřím, že se určitě bude líbit.
Co chystáte na podzim pro dospělé čtenáře?
Jak si čtenáři Jineckého zpravodaje mohou každý měsíc přečíst, gró kni-
hovnických akcí je cíleno na nejmladší čtenáře a taktéž jejich vlastní zís-
kávání, ale na „dospěláky“ nechci zapomínat. V jednání je autorské čtení
v rámci Týdne knihoven v měsíci říjnu, burza knih a časopisů, dále
1. sudokování pro všechny, kdo si rádi hrají, protože „kdo si hraje, nezlobí“.
Jaké akce připravujete pro děti?
Akcí pro děti je celá řada, od středečních výtvarných dílniček, kdy začíná-
me opět po prázdninách již ve středu 7. 9., přes výtvarné soutěže... Vše
je vždy zveřejňováno ve zpravodaji i na stránkách knihovny, nově také na
facebooku.
Jste též aktivní členkou kulturní komise Rady městyse Jince.
Jaké má komise plány a na co se mohou v nejbližších měsí-
cích občané těšit?
Nevím, zda aktivní, myslím si, že kdo chce pracovat v jakékoliv komisi,
je to samozřejmé, a také je to na výsledku vidět. Jak říká předseda kultur-
ní komise Vašek Zeisek, musí tě to bavit, jinak se na to...
V současné době se již připravuje na 29. 10. Hubertský den, kde opět návštěv-
níky čekají některé novinky. Dále 27. 11. jinecký advent za velkého přispění
základní školy, a taktéž každoroční vycházka na Slonovec, a to první nedě-
li v prosinci. Určitě jsem na něco zapomněla, ale to nevadí. Přij�te do Spo-
lečenského centra Josefa Slavíka, rády vás budeme o všem informovat.
Děkuji za povídání a přeji hodně dobrých nápadů. Ung.



32

Milí Jinečáčci,
prázdniny utekly jako voda. Jezdilo se na výlety a dovolené,
trávily se dny u prarodičů či na táborech, sbíraly se houby,
když hřálo sluníčko, tak se zavítalo k vodě.

Jinečáček z. s. září 2016

Jinečáček nebyl pozadu a i během letních prázdnin byl v akci – v herně se
cvičila jóga, zpívalo se, z ruliček toaletního papíru se vyráběla zvířátka,
pomocí nůžek a papíru dokázaly šikovné dětské ručičky vytvořit motýla či
želvu.
Maminky podnikly s dět-
mi výlet vláčkem do Břez-
nice, kde se prošly zámec-
kým parkem, nakrmily
kachny a pohrály si na
tamním hřišti. Společně
jsme strávili dopoledne
v křešínské hospůdce
U Trojanů, kde jsme si
pod vedením tety Markéty
namalovali na trika a taš-
ky pěkné motivy. A jaké
by to byly prázdniny bez
ohně? U tety Markéty
jsme na zahradě opekli
oblíbené buřtíky a v du-
chu indiánů se pomalu
s létem loučili. Šárka za-
hrála na kytaru, děti po-
malovaly nejen sebe, ale
i totem, vyrobily si čelen-
ky a pohrály si v indián-
ském týpí. Opravdové
loučení s prázdninami
však nastalo 30. srpna,
kdy jsme odjeli opět do Li-
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bomyšle. Návštěva byla trochu smutnější než 2. července, kdy jsme
u Miriam prázdniny vítali. Vše krásné totiž jednou končí.

Nejen letošní prázdniny, ale pro mnohé i jinečáčkovské hrátky. Devět Jine-
čáčků vyrostlo, nasadilo na záda aktovku a 1. září vyrazilo vstříc novému
dobrodružství. Přejeme jim, aby se jim ve škole líbilo a aby se mnohému
a také s chutí naučili.
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Dobrou zprávou však je, že se v srpnu mamince Šárce narodila nová posi-
la, a to malý Matěj. Gratulujeme a doufáme, že bude stejně tak čilý jako
jeho bráška Toník.

A co plánujeme v brzké době?

• Hernička se v září prvně otevře v úterý 6. 9. v 9.00 hod. - pra-
videlně se můžete s Helčou těšit na výtvarné a tvořivé dílny, na zpívání
se Šárkou a dopolední rozcvičky s Lenkou. Rovněž také na besedy
v rámci projektu Ambasadorky.

• V sobotu 10. 9. pořádáme spolu s 13. dělostřeleckým plukem
a městysem Jince 2. ročník Brdského sedmiboje (sportovně
branný den pro rodiny s dětmi). Start je od 8:30 do 10:00 h v parku
u Sokolské zahrady. Trasa je dlouhá necelých 6 km a je vhodná pro
kočárky, kola a jiná přibližovadla. Více o akci na FB (Jinečáček) či pla-
kátech.

• V úterý 13. 9. proběhne v herně Jinečáčku od 16:00 h zápis
do pěveckého sboru Knoflík.

• V pátek 23. 9. od 16:00 h se na Sokolské zahradě (v případě
nepříznivého počasí v „hasičárně“) bude konat další čtení v rámci
projektu Dospěláci čtou dětem. Tentokráte bude předčítat pan
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Vladimír Valta. Těšit se můžete nejen na dobrodružný příběh, ale i ukáz-
ku malých hasičů. A nejen to...

• V říjnu chystáme podzimní bazárek a drakiádu.

Více informací o akcích naleznete na www.jinecacek.cz nebo na facebooku
(Jinečáček).

S Jinečáčkem se rozloučilo devět školáčků a já se s vámi, čtenáři
tohoto báječného zpravodaje, také loučím. Pomyslnou pisatelskou
štafetu předávám naší místopředsedkyni Helče Pásztorové. Nebo�
i mně započaly pracovní povinnosti a nová dobrodružství. Věřím však,
že se i nadále budeme potkávat, třeba na zmíněném Brdském sedmiboji.

Ivana Chocholová

Pozvánka na kurz ARTETERAPIE PRO DOSPĚLÉ

Jedná se o sebepoznávací kurzy pro dospělé ,  kde formou
výtvarného vyjádření poznáme sebe sama a své místo ve světě.
Není potřeba výtvarného nadání!

Tato relaxační dvouhodina nás naladí na nás samotné, pomůže vyrovnaně
aktivovat naši psychiku a podpoří náš osobní růst.
Budeme si také povídat, poslouchat relaxační hudbu, meditovat a praco-
vat s našimi pocity. Probereme vždy jiné téma.

Vhodné pro všechny, kteří si chtějí udělat čas na sebe, uvolnit se, zrelaxo-
vat a popřemýšlet o sobě, svém životě a něco se o sobě dozvědět.
Setkání se konají pravidelně jednou měsíčně.

Přineste si s sebou: měkkou tužku, pastelky, pohodlné oblečení.

Kurz ARTETERAPIE se koná 14. 9. 2016 od 18.00 do 20.00 hod.
ve Společenském centru Josefa Slavíka Jince, herna Jinečáčku
Vstupné: 150 Kč, nutná závazná rezervace

Lektorka: Kamila Poláková, tel. 607 185 016
e-mail: polak.kamila@seznam.cz

Více informací na www.polakova-kineziologie.cz
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z činnosti kulturní komise, společenských a zájmových organizací

ZO Českého zahrádkářského svazu Jince pořádá
3. 9. 2016 zájezd do Garden parku Praha Jeneč
cena zájezdu 100 Kč, členové 50 Kč
přihlášky v ordinaci MUDr. J. Smutného
– zdravotní středisko Jince, tel.: 318 692 205
Odjezdy autobusu: Čenkov 8.00 hod.

Jince u hotelu Kratochvíl 8.05 hod.
Sokolovna 8.10 hod.
náměstí 8.15 hod.
Rejkovice 8.20 hod.

TJ SOKOL JINCE pořádá
v sobotu 17. 9. 2016 turistický pochod

„BABÍ LÉTO NA PLEŠIVCI 2016“
Start: 8.00 – 12.00 u chovatelského areálu

v Jincích, okr. Příbram
Trasy: 7 km – vhodná pro rodiče s malými dětmi

a kočárky
13 km, 20 km

Orientace: každý účastník obdrží popis trasy
a mapku pochodu

Startovné: 30 Kč, děti do 15 let zdarma
Cíl: chovatelský areál v Jincích do 17.00 hod.

Další informace: Start a cíl - chovatelský areál -
se nachází 50 m od náměstí v Jincích, od zastávky ČD po červené
a modré turistické značce cca 1,5 km / parkování možné na náměstí / drobné
občerstvení zajištěno v areálu startu a cíle / ubytování nezajiš
ujeme
kontakty: Tesařová Jana, tel. 605 206 721, e-mail: tesarovajana@atlas.cz

Horešovský Pavel, tel.723 450 162, e-mail: hopa326@seznam.cz
www.sokoljince.cz

Každý se účastní pochodu na vlastní nebezpečí, děti v doprovodu
rodičů nebo osob starších 18 let. Dodržujte bezpečnost na veřej-
ných komunikacích!
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Turistický oddíl TJ Sokol Jince pořádá

v sobotu 1. 10. 2016 turistický zájezd

„BEZDĚZ – DOKSY – MÁCHOVO JEZERO“
Trasa: odjezd objednaným autobusem z autobusové zastávky Jince -
nádraží v 6.50 h., Jince  – Sokolovna 6.55 h., Jince - náměstí 7.00 h.
Parkoviště pod hradem Bezděz, odtud pěší výstup - cca 1 km prudší stou-
pání k hradu (604 m n. m.), prohlídka s průvodcem nebo individuálně cca
1 hod, vstupné 70 Kč, děti 6 - 15 let, senioři 65+ let, studenti, ZTP 40 Kč.
Doksy - Máchovo jezero - zde pěší turistika v délce 5 - 9 km dle časových
možností a počasí. Možnost návštěvy Muzea Čtyřlístek a památníku K. H.
Máchy v Doksech.

Předpokládaný návrat v 18 - 19.00 hod.

Jízdné autobus: děti do 15 let 50 Kč, dospělí 150 Kč

Vhodnou obuv, oblečení dle počasí, případně svačinu s sebou.

Přihlášky: J. Tesařová, tel. 605 206 721, e-mail: tesarovajana@atlas.cz
www.sokoljince.cz

za TJ Sokol Jince zve Jana Tesařová

Prázdniny znamenají pro většinu z nás dva měsíce vítaného odpočinku,
pro některé opékání u moře, jiní relaxují pobytem v přírodě, další si dráždí
žlučník zahradní grilovačkou. Koneckonců, od toho prázdniny jsou, když
pominu takové nepodstatné detaily, jako kam s dětmi, když jsem v práci.
Babičky si najednou umanou, že jsou ještě mladé a chtějí si také užívat,
dědečky musíme lákat na laskominy a vrazit jim vnoučata, když to nejmíň
čekají. Vlastní zkušenost. Ale to je takový každoroční kolorit. Prázdniny
také znamenají útlum činnosti kroužků, spolků a podobných aktivit.
Jsou ale činnosti, pro které jsou prázdniny spíš malou noční můrou - tady
mluvím o hasičích, i když „ jen dobrovolných.“ Takže ti, kteří zrovna ne-
sedí někde na pláži a vzpomínají na to pěkně orosené české pivo, nebo
nesekají po desáté trávník na chalupě a podobně, s obavou sledují ráno

Co nového u hasičů?
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počasí a zástupy turistů a městských houbařů směřujících do lesa. Přesto-
že máme v názvu slovíčko „dobrovolní“, jsme neustále připraveni vyjíždět
pomoci svým profesionálním kolegům zachraňovat majetky a životy spolu-
občanů. A nejen hasit, ale i odstraňovat polomy, ucpané kanály, vytopené
sklepy a já nevím co ještě.
Jen v červenci vyjížděla naše jednotka dvakrát k požáru lesního porostu
na Plešivci. Celkem letos vyjeli naši hasiči ke čtyřem požárům a osmi
technickým zásahům na likvidaci polomů a jednomu hledání zraněného
turisty na Koníčku. V tom nejsou započteny technické zásahy pro obec.
Se vznikem CHKO Brdy přibylo k Jincům katastrálně pár kilometrů čtve-
rečních lesů, o které se musí městys pochopitelně starat. Hlavně hasebně.
V podstatě katastr městyse Jince tvoří ze tří čtvrtin les. Z toho důvodu
rozhodla radnice o rozšíření vozového parku jineckých hasičů o nové
terénní vozidlo CAS, které bude spolufinancované pomocí dotace z IROP.
A nákup dalšího potřebného materiálu.
A protože stará „ hasičárna“ není nafukovací, byl zadán projektový úkol
na výstavbu nové požární stanice. Projekt prošel připomínkovým řízením,
doplněn některými požadavky jednotky, a čeká se na jeho finální úpravu.
Projekt je věc jedna, ale sehnat peníze je věc druhá. Přidáním území
CHKO je šance na získání dotace. Pokud vše dobře dopadne, započne se
s výstavbou ještě letos.
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Plány hasičů
jsou opravdu
velké. Je tu
ovšem to po-
věstné ALE.
Počet členů
zásahové jed-
notky se po-
hybuje v prů-
měru o 12 čle-
nech. Zdá se
to dost, ale
nikdy nemo-
hou vyjíždět všichni, přece jen chodí do práce, či z jiných důvodů. A tak
bychom mezi námi rádi přivítali další mladé zájemce o práci, která je tvrdá,
i nebezpečná - a zadarmo. Jinak musí v případě nutnosti zaskakovat i ha-
siči dědkové.
Radost nám dělají malí hasiči, i když bude ještě pár let trvat, než se budou
moct zapojit do práce v jednotce. Ale i tak zatím těch 24 dětí funguje per-
fektně. A to je téměř polovina dívek! Soutěžní družstva získala několik
cen. Těsně před prázdninami strávili prckové třídenní soustředění pod sta-
nem. Ráno s opravdovým vojenským budíčkem a výjezdem na soutěž
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Jinečtí hasiči
za SDH

Jan Haken

do Radouše. A večer? Přece bobr odvahy. A že v noci přišla pěkná bouřka,
to většina ani nevěděla.
No a některé maminky malých hasičů se daly dohromady a založily druž-
stvo žen. Přestože trénovaly jen dvakrát, hrdinně vyjížděly na soutěže.
Jak psáno v úvodu, jsou prázdniny. Ale už v září se všechno opět rozběhne
na plné obrátky. Uvidíme, kolik toho děti a ženy zapomněly.
Ale ani ostatní členové sboru se neflinkají. Už 10. září pořádáme ve spo-
lupráci se Společenským centrem Josefa Slavíka takový náš „DECH FEST
SDH“, a to Den dědečků. Zveme všechny – staré i mladé k posezení při
dechovce na Sokolskou zahradu.

Blíží se železná sobota
Sbor dobrovolných hasičů Jince provede 8. října 2016 od 8 hodin
sběr železného šrotu.

Nechte odpad za vrátky na dvoře,  rádi  s i  pro něj  dojdeme.
Připravte pouze železo!

Velkoobjemový a nebezpečný odpad (lednice, atp.) odvážet nebudeme -
tento patří na sběrný dvůr!

Malý hasič
Honzík nás
o prázdninách
pozval
na oslavu svých
7. narozenin
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Dětská výtvarná soutěž zdravotního střediska
Výherci minulé soutěže na téma CO BUDEME DĚLAT O PRÁZDNINÁCH:
Vojtíšek Provazník, Má
a Hrabík, Ivanka Kapolková, Verunka Korbelíková,
Nikolka Zadinová, Markétka Zadinová, Dominik Machaň, Anička Zárybnic-
ká, Karolínka Tůmová, Anička a Zuzanka Jankovských.

Nové téma: ČÍM CHCI BÝT, AŽ BUDU DOSPĚLÝ
Nakresli obrázek, čím chceš být, až budeš velký/á, jakou profesi bys chtěl/a
vykonávat.
Soutěž probíhá od 1. 9. do 4. 11. 2016.
Soutěžíme o ceny a hry pro volný čas.

Poslední letošní soutěž bude na téma: JAK VYPADÁ PEKLO
Nakresli obrázek, jak podle tebe vypadá PEKLO.
Soutěž probíhá od 5. 11. do 15. 12. 2016.
Soutěžíme o pekelné výslužky ☺

Všechny obrázky odevzdávejte sestřičce v dětské ordinaci Jince - pode-
psané, s adresou a věkem.

 
Výbor Českého rybářského svazu MO Jince
zve rybáře na brigády,
které se konají každou sobotu, a to:
3. 9., 10. 9., 17. 9. a 24. 9 2016.
Sraz v 7.00 hod. na domečku u Barbory.

Český svaz žen Jince plánuje na listopad
ZÁJEZD NA PŘEDVÁNOČNÍ NÁKUPY – vyberte si cíl
Nabízíme trhy v Polsku – Kudowa Zdrój, nebo v ČR – Ředhoš
.
Sdělte nám, kam byste raději jeli.
Volejte do 15. září: pí Marie Kratochvílová – tel. 739 531 184, popř. kul-
turní středisko – tel. 773 830 708.
Cíl zájezdu a další informace budou zveřejněny v příštím Jineckém
zpravodaji.
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PŘIPRAVUJE SE:

Český zahrádkářský svaz Jince pořádá

5. HAVELSKÉ POSVÍCENSKÉ
TRHOVÁNÍ
Jince - náměstí
sobota 8. října 2016 od 9.00 hod.
- bohatá nabídka zboží a výrobků všeho druhu
- podzimní zahrádkářská výstava
- soutěž „Jedlík roku 2016“
- hraje dechovka M. Kadlece

29. října: 6. HUBERTSKÝ DEN (pořádá kulturní komise Rady
městyse Jince)

25. listopadu: KVĚTINOVÝ CANDRBÁL v hospodě Za Vodou
v Čenkově (pořádá Český zahrádkářský svaz)

27. listopadu: ZAHÁJENÍ ADVENTU v Jincích (pořádá kulturní
komise Rady městyse Jince)

10. prosince: HERMELÍNOVÁNÍ v Barborce (pořádá Český
zahrádkářský svaz)

Více informací a další připravované akce v příštích číslech
Jineckého zpravodaje a na plakátech.

NENECHTE SI UJÍT:

10. září 2016:
OSLAVY DNE ŽELEZNICE
V PŘÍBRAMI
Co vás čeká?
Jízdy zvláštních parních vlaků
(140 let provozu trati Zdice – Protivín)
– jízdy zvláštních vlaků vedených histo-

rickou parní lokomotivou v úseku Zdice
- Příbram a zpět + 2x Příbram - Březni-
ce a zpět
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– v úseku Jince - Příbram - Březnice - Příbram, bude tento vlak doprová-
zen družinou císaře Františka Josefa v dobových kostýmech

– odpolední vlak z Příbrami do Březnice a zpět (odj. z Příbrami v 13:10
hod) bude doprovázen hudební skupinou Pe & Pe.

Program na vlakovém nádraží Příbram:
– provoz šlapací drezíny pro veřejnost (část bývalé manipulační koleje

mezi skladištěm a autobusovým nádražím) 10:00 - 17:00
– ukázka vojenské techniky a přepravy vojska po železnici (boční a čelní

rampa u skladiště) 10:00 - 17:00
– výstavní vůz p. Václava Simbartla s mobilní expozicí o historii železnič-

ní dopravy 10:00 - 17:00
– slavnostní uvítání parního vlaku po jeho příjezdu z Březnice, cca 11:45
– promítání filmů s železniční tématikou (pro děti a dospělé) 10:00 - 17:00
– exkurze na pracoviště řízení provozu 12:00, 14:00 a 16:00
– divadelní představení hry Zářivá hvězda (jeviště tvoří speciálně uprave-

ný železniční nákladní vůz řady Taes) 14:00 a 17:00
– vystoupení hudební skupiny Pe & Pe (jeviště tvoří speciálně upravený

železniční nákladní vůz řady Taes) 15:30 - 16:30
– infostánek ČD 10:00 - 17:00
– dětský koutek (herna, výtvarné a vědomostní soutěže) 10:00 - 17:00
– stánek s občerstvením a točeným pivem a limonádami 10:00 - 17:00

Nechte tento den auto doma!
K návštěvě oslav Dne železnice v Příbrami a ostatních akcí můžete využít
pravidelných vlakových spojů ČD, zvláštních parních vlaků ČD v úseku
Zdice - Příbram - Březnice a zpět nebo zvláštního motorového vlaku Jan
Muzika, který bude tento den mimořádně zaveden v trase Příbram - Zdice.
TAM: Zvláštní parní vlak ČD Zdice - Příbram - Březnice a zpět odjíždí
z nádraží Jince v 9:49. Jízdenky se prodávají ve vlaku.
ZPĚT: Zvláštní návratový motorový vlak Jan Muzika odjíždí po ukončení
oslav z Příbrami do Jinec v 19:10. Jízdné v tomto vlaku je pro účastníky
a návštěvníky oslav Dne železnice, Svatohorské Šalmaje a Běhu Kovohu-
těmi dobrovolné.
Více informací o dalším bohatém programu Dne železnice najdete na
www.jince.cz

24. a 25. září 2016: XX. Karlštejnské vinobraní
(http://www.karlstejnske-vinobrani.cz/)
1. října 2016: 28. Cibulový jarmark v Hořovicích
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Pionýrská skupina Jince září 2016

Další postup na Mistrovství Čech
žáků 2016
Finále středočeského krajského přeboru v Říčanech se ve dnech 25. a 26.
června zúčastnilo pět hráčů z Jinec. Všichni jsou členy Šachového oddílu
TJ a kroužku Pionýrské skupiny Jince. Velkou šanci na postup měl i On-
dřej Kočárek. Jeho výsledky byly velmi dobré, ale z pěti regionálních tur-
najů se zúčastnil jen dvou. Do postupu mu chybělo jen půl bodu. Místo
něho tudíž postoupil hráč z Hostomic, který ale na poslední chvíli účast
vzdal. Velká škoda.
Velmi pěkného výsledku v kategorii do 10 let ve finále dosáhl Tadeáš
Červenka. Bojoval celé dva dny v čele turnaje, střetl se s nejsilnějšími
soupeři a obsadil nádherné 4. místo. To znamená postup na mistrovství
Čech, které proběhne v listopadu.
Stejného výkonu na úrovni 3. výkonnostní třídy dosáhl i Jakub Šmej-
kal, ale v jeho kategorii do 14 let to stačilo pouze na 24. místo. I to
je dobré, protože byl nasazen až jako 32.
Své příznivce potěšil i Michal Krejča. Byl naším nejúspěšnějším zástup-
cem v kategorii do 12 let. Výkonem na úrovni 4. VT si zajistil 23. místo.
Naše děvčata skončila ve stejné kategorii na děleném 26. a na 31. místě.
Z deseti zúčastněných dívek se v turnaji devíti hráčkám nedařilo a tak se
Tereza Lísková může pochlubit 2. místem (i pohárem, diplomem a cenou)
a Nicol Šmejkalová 5. příčkou.
Velké poděkování však patří hlavně „jineckým“ vedoucím, kterými byli
Michaela Červenková, Václav Líska a Luboš Krejča.

Na krajském přeboru v Říčanech fotil Václav Líska.



46

Perníková chaloupka do Podluh
Soutěž v řešení šachových úloh se v pondělí 27. června nesetkala s očeká-
vaným ohlasem. Hlavní trofej – perníkovou chaloupku – a spolu s ní
i další ceny získal díky losu (ale i výkonu) Tadeáš Červenka. Stopro-
centně úspěšná byla i Tereza Lísková.

Jedeme na prázdniny
Vyhodnocena celoroční soutěž
Na poslední schůzce Šachového kroužku Pionýrské skupiny Jince proběh-
ly soutěže ve znalostech a ve zručnosti.
Hlavní pozornost však budilo vyhodnocení celoroční soutěže.
Ve školním roce 2015-16 zvítězil devítiletý Tadeáš Červenka, který byl
sice ve srovnání s ostatními v nevýhodě, protože do Jinec dojíždí z berounské-

Martin Šilhánek

ho okresu. Přesto získal 519
bodů a obsadil 1. místo s vel-
kým náskokem. O další medai-
lové posty se rozdělily Nicol
Šmejkalová (380) a Tereza
Lísková (352). Do nejlepší pě-
tice se dostali s více než dvěma
sty body Patrik Špalek
a Jakub Šmejkal.
Velký kus práce vykonal
i Martin Šilhánek. Většina
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jeho aktivit se ale vymyká pod-
mínkám soutěže. Zaslouží si
dík především za samostatné
činnosti, ale i za velmi pěkné
výsledky a reprezentaci šachis-
tů, Pionýra, městyse Jince
a Čenkova.
I přes slabší závěr sezóny se
dobře umístili i Ondřej Kočá-
rek, Daniel Maršálek, Květo-
slava Čábelková. Následovali
Adéla Mochanová, Tomáš Ba-

Diplom získal i vedoucí ŠK Miroslav
Maršálek, kterého tím jeho svěřenci
příjemně překvapili

žant, Václav Vejr, Anna Maršálková a Daniel Veselý.
Celkem splnilo podmínky zařazení do soutěže rovných 50 kluků a dívek.
Děkujeme všem žákyním a žákům, ale i rodičům a spoluorganizátorům.
Fotoalbum z poslední schůzky ŠK v minulém školním roce:
http://kultura-jince.rajce.idnes.cz/Skolni_rok_ukoncili_i_mladi_sachiste/

Pozor na termíny schůzek!
Vzhledem k velkému počtu kroužků při naší základní škole i ve spol-
cích působících na Jinecku bude pravděpodobně nutné upravit termíny
schůzek šachového kroužku.
První se uskuteční v pondělí 5. září, kde se dozvíte termíny na září.
Teprve od října bude plán schůzek definitivní.

Připravujeme:
5. září: PRVNÍ SCHŮZKA šachového kroužku v novém školním roce
10. - 11. září: MISTROVSTVÍ ČR v rapid šachu, Klatovy, účast vybo-
jovala Tereza Lísková z Jinec.
14. září, Společenské centrum JS: OTEVŘENÁ KLUBOVNA PIONÝRA
2016 – od 13 do 18 hodin
24. září, Praha 5, Zborovská: turnaj všech generací O pohár Haló novin

Miroslav Maršálek (MiM)
Vedoucí ŠK
Pionýra Jince

Podrobnější a další informace o připravovaných i uskutečněných akcích
včetně fotografií najdete na webových stránkách:
http: / / j ince.pionyr.cz/

Pionýrská skupina Jince
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ze života školy září 2016

ZÁKLADNÍ ŠKOLA Jince
www.zsjince.cz

Vysvědčení
od pana starosty
29. června 2016 převzali žáci 9.
ročníku ZŠ Jince vysvědčení
na Úřadě městyse Jince z ru-
kou třídní učitelky Jany Lysé,
ředitele ZŠ Jiřího Havláta a
starosty městyse Jince Josefa
Hály. Ten chlapcům a děvča-
tům popřál do dalšího života hodně štěstí a požádal je, aby v tento slav-
nostní den poděkovali svým rodičům za péči a lásku. A také vyslovil přá-
ní, aby - až se rozprchnou do světa - nikdy nezapomněli na místo, kde se
narodili a prožili dětství. Paní učitelku Lysou, která učí matematiku a fy-
ziku, dojal dárek od žáků v podobě hodin s matematickými rovnicemi. Po
slavnostním aktu na úřadě se devá
áci vydali do školy, aby se rozloučili se
spolužáky, učiteli a ostatním personálem. Ung.
Fotoalbum: http://kultura-jince.rajce.idnes.cz/Vysvedceni_pro_devataky/
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ZUŠ J. J. Ryby Rožmitál p. Tř. září 2016

Základní umělecká škola Jakuba Jana Ryby
Rožmitál pod Třemšínem, pobočka Jince
Vedoucí pobočky: Pavel Hrubý, tel. 606 947 010

e-mail: cesruaisy@seznam.cz
nový web pobočky: http://zusjince.webnode.cz/

Obory:

HUDEBNÍ přípr. hudební výchova (PHV) a hudební teorie pro děti
od 5 do 7 let
hud. nauka, hra na housle, zobcovou flétnu (sopránová,
altová), trubku, pozoun (trombón), lesní roh, klarinet,
saxofon, klavír, akustickou kytaru

      učitelé Pavel Hrubý (zobcová flétna, trubka, housle, lesní roh),
Dagmar Eisenreichová (klavír), Alena Packová (PHV,
hudební teorie a hudební nauka, zpěv, housle, klavír), Jiří
Vébr (akustická kytara), Jana Kosharisová (akustická
kytara), Karel Ambruš (zobcová flétna, klarinet, saxofon),
David Štěch (zobcová flétna a trubka, instrumentální
soubor)

TANEČNÍ přípr. taneční výchova pro nejmenší, taneční průprava –
1., 2. ročník prvního cyklu, taneční praxe, tanec lidový, kla-
sický, současný, taneční techniky (hl. jazz, dance, street
dance), dějiny tance

      učitelé Barbora Zaciosová, Alena Králová (klavírní korepetice
tanečního oboru)

LITERÁRNĚ DRAMATICKÝ – ZÁKLADY DIVADLA
      učitelé Josef Pekárek
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Pavel Hrubý
vedoucí pobočky

tel. 606 947 010
http://zusjince.webnode.cz/

Informace k zahájení nového školního roku
2016/2017
Zahájení školního roku s domluvou termínu docházky v budově
ZŠ Jince

PÁTEK 2. 9. 2016 od 13 hod. do 15 hodin
domluva rozvrhu se žáky hudebního oboru (uč. Jana Kosharisová)

PONDĚLÍ 5. 9. 2016 od 13 do 15 hodin
domluva rozvrhu nově přijatých žáků do hudebního oboru (příprav-
ná hudební výchova a hudební teorie - uč. Alena Packová)
domluva rozvrhu se žáky tanečního oboru (uč. Barbora Zaciosová)

ÚTERÝ 6. 9. 2016 od 13 do 16 hodin
domluva rozvrhu se žáky hudebního oboru (uč. Pavel Hrubý,
uč. Karel Ambruš, uč. David Štěch)

STŘEDA 7. 9. 2016 od 13 do 15 hodin
domluva rozvrhu se žáky hudebního oboru (uč. Dagmar Eisenrei-
chová, uč. Jiří Vébr)

Podrobné informace k termínu domluvy docházky s kontakty na jednotlivé
vyučující jsou na webu pobočky Jince: http://zusjince.webnode.cz

Učitelka Alena Packová
(PHV, hudební teorie
a hudební nauka, zpěv,
housle, klavír) a vedoucí
pobočky Pavel Hrubý
(zobcová flétna, trubka,
housle, lesní roh).



51

Policie informuje září 2016

Za sedm měsíců letošního roku řešili dopravní policisté na Příbramsku 802
dopravních nehod, což je o 88 více než za stejné obdobní předchozího roku.
Z toho se v měsíci červenci stalo 128 nehod. Během posledních šesti měsí-
ců nedošlo na příbramských silnicích k žádnému smrtelnému zranění.
Bohužel tato bilance se změnila 7. srpna, kdy zahynula mezi obcemi Nová
Ves pod Pleší a Voznice 59letá řidička. V minulém měsíci utrpělo deset
motoristů těžké zranění a 37 osob zranění lehčího charakteru.

➮ Dvaačtyřicetiletý cyklista nezvládl v katastru obce Čenkov 13. července
ve večerních hodinách jízdu po mokré kamenité cestě a upadl na zem.
Po ošetření byl propuštěn do domácího léčení.

➮ V Čenkově se stala 12. července hodinu po poledni dopravní nehoda.
Devětadvacetiletý řidič začal předjíždět osobní automobil, ten však
odbočoval vlevo na místo ležící mimo komunikaci. Hmotná škoda byla
stanovena na 40 tisíc korun.

➮ Dne 22. července chvíli po jedenácté hodině dopolední odcizil zatím
neznámý pachatel vozidlo značky Renault Clio, r. z. 8S8 4115, jehož hod-
nota je 100 tisíc korun. Automobil stál zaparkovaný před domem
ve Zborovské ulici v Jincích.

➮ Dvě auta, která byla zaparkovaná dne 26. července mezi pátou a sed-
mou hodinou odpolední na lesní cestě vedoucí k Plešivci, vykradl nezjiš-
těný zloděj. Po rozbití okénka zcizil z jednoho vozu peněženku s třemi
tisíci korunami a s platebními kartami. Z druhého vozidla vzal sportov-
ní batoh s oblečením a parfémem. Celkem byla vzniklá škoda stanovena
na 13 tisíc korun.

➮ Lesní zvěř zavinila dne 1. srpna v nočních hodinách dopravní nehodu.
Sele divokého prasete vběhlo v katastru obce Jince pod kola projíždějící-
ho citroenu. Zvíře po střetu následně odběhlo pryč. Hmotná škoda byla
odhadnuta na tři tisíce korun.

por. Bc. Monika Schindlová, DiS.
tisková mluvčí P ČR Příbram

relace střeleb září 2016

Rozpis střeleb na září nebyl do doby tisku JZ zveřejněn, sledujte
www.13dp.army.cz
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sport září 2016

Cvičení s Katkou v MŠ Jince
úterý 19.00 - 20.00 hod.
ZDRAVÉ CVIČENÍZDRAVÉ CVIČENÍZDRAVÉ CVIČENÍZDRAVÉ CVIČENÍZDRAVÉ CVIČENÍ - volná část - ZAČÍNÁME v úterý 6. 9. 2016ZAČÍNÁME v úterý 6. 9. 2016ZAČÍNÁME v úterý 6. 9. 2016ZAČÍNÁME v úterý 6. 9. 2016ZAČÍNÁME v úterý 6. 9. 2016
• tato hodina je pro všechny, kdo hledají přirozený, zdravý pohyb

a aktivní vědomý odpočinek
• bude zde možnost pohybovat se podle svých možností a potřeb těla
• vyzkoušíme si různé způsoby relaxace, uvolnění a vyladění
• spojíme se se svojí energií a obnovíme vitalitu

čtvrtek 18.00 - 19.30 hod.
JÓGA PRO ŽENY JÓGA PRO ŽENY JÓGA PRO ŽENY JÓGA PRO ŽENY JÓGA PRO ŽENY - UKÁZK- UKÁZK- UKÁZK- UKÁZK- UKÁZKOOOOOVÁ HODINA ZDVÁ HODINA ZDVÁ HODINA ZDVÁ HODINA ZDVÁ HODINA ZDARMA ve čtvrtekARMA ve čtvrtekARMA ve čtvrtekARMA ve čtvrtekARMA ve čtvrtek
29. 9. 201629. 9. 201629. 9. 201629. 9. 201629. 9. 2016
• jóga vytvořená na míru ženám a jejich potřebám
• příznivě působí v mnoha oblastech - hormonální nerovnováha,

období přechodu, problémy s menstruací nebo
s otěhotněním, vitalita, obranyschopnost organismu aj.

• inspirováno Hormonální jógou Dinah Rodrigues

Volejbalový turnaj v Lochovicích

V sobotu 23. července se volejbalisté
TJ Jince zúčastnili smíšeného tur-
naje ve volejbale v Lochovicích. Letos
se konal již čtvrtý ročník, na který
přijelo celkem 8 družstev. Hrálo se
ve dvou skupinách na dva sety.
Za velmi teplého počasí se nám po-
vedlo postoupit ze skupiny z první-
ho místa a nakonec i utržit celkové
vítězství v turnaji. Na druhém místě se umístili domácí Houslice a na
třetím místě skončili Doktoři Hořovice.
Za Jince tentokrát bojovali: Sedláček P., Vinkler J., Riesz P., Sopko P.,
Pšenička J., Pšenička Z., Tkáčová E., Prokopová L. a Benešová N.

Na�a Benešová

Katka Dendysová • tel. 773 209 123 • www.azted.cz
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TJ SOKOL Jince zahajuje
nové cvičení

Od 1. září 2016 v 18.30 hod.
startují v JINECKÉ SOKOLOVNĚ
nové lekce dynamického kondičního cvičení

na  JUMPING® PROFI trampolínách
Jumping® je dynamický kondiční trénink, prováděný na speciálně
vyvinutých Jumping® PROFI trampolínkách. Základem cvičení
je kombinace rychlých a pomalých skoků, dynamických sprintů
a silové prvky v kombinaci s prvky pro vyrovnávání. Jumping®
není vázán na složité choreografie a je vhodný pro každého, ženy,
muže, sportovní týmy, od 15 let neomezeně.

instruktor: Tomáš Vacek
tel.: +420 735 032 906
e-mail: tomasvacek22@email.cz
www stránky: http://jumping-jince.webnode.cz/

Tomáš Vacek je instruktorem fitness, Jumping® Basic a člen Jumping®
world teamu. Jumpingu se věnuje 4 roky. Kurz instruktora Jumping®
Basic získal od společnosti JSTB International s. r. o.

CENY:
členové Sokola (po předložení členské průkazky) 80 Kč / hod.
nečlenové Sokola 90 Kč / hod.
permanentka pro členy 700 Kč / 10 hod.
permanentka pro nečleny 800 Kč / 10 hod.

Pro více informací navštivte: ww.sokoljince.cz  a
http://jumping-jince.webnode.cz/
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Fotbalový oddíl SK Jince 1921
Rozlosování rozpis zápasů
- sezóna PODZIM 2016

DEN DOSPĚLÍ DOROST
28. 8. 17.00 Tochovice B - SK Jince 10.15 SK Jince - Jankov
3. 9. 17.00 SK Jince - Obořiště 10.15 Teplišovice - SK Jince
10. 9. 17.00 Zduchovice - SK Jince volno
17. 9. 17.00 SK Jince - Pečice ---
18. 9. --- 10.15 Čerčany - SK Jince
25. 9. 16.30 Bohutín B - SK Jince 10.15 SK Jince - Bohutín
1. 10. 16.30 SK Jince - D. Hbity 10.15 Podlesí - SK Jince
8. 10. 16.00 Višňová - SK Jince ---
9. 10. --- 10.15 SK Jince - Sázava
15. 10. 16.00 Láz - SK Jince ---
16. 10. --- 10.15 Lety - SK Jince
22. 10. 15.30 SK Jince - Pičín B ---
23. 10. --- 10.15 SK Jince - Mukařov
29. 10. 14.30 Hvož�any - SK Jince ---
30. 10. --- 10.15 SK Jince - Petrovice
5. 11. 14.00 SK Jince - Rožmitál B ---
6. 11. --- 10.15 Radošovice - SK Jince
13. 11. 14.00 D. Dušníky B - SK Jince 10.15 SK Jince - Bílkovice
19. 11. 13.30 SK Jince - Drahlín 10.15 Týnec - SK Jince

Peter Biska
Více informací na webu www.jince.cz/fotbal

Fotoalba:
http:
//mim-jince.
rajce.idnes.cz/

Fotbal se hrál
i o prázdni-
nách - Křešín
cup fotil
Miroslav
Maršálek.
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Plážový volejbal se hrál na koupališti
V sobotu 9. 7.
bylo na koupa-
lišti v Jincích
od rána rušno.
P r o b í h a l y
zde totiž zápa-
sy 2. ročníku
Beach cupu
2016.
Akci pořádala
sportovní ko-
mise Rady
městyse Jince.
Jako hlavní or-
g a n i z á t o r
a moderátor
ji řídil Petr Vejr a pomáhal mu tým v čele s hlavním rozhodčím Petrem
Šrámkem.
Oproti loňskému ročníku se zvýšil zájem domácích volejbalistů, což se pro-
jevilo ve složení družstev.
O postup do finálových bojů turnaje neregistrovaných hráčů v plážovém
volejbale dvojic zde bojovalo šest družstev dopoledne a šest odpoledne.
Hrálo se na dva sety do 11 bodů. Z obou skupin postupovaly dva nejlepší
týmy, které hrály opět na dva sety, ale do 15 bodů.
O prvenství nakonec svedla boj dvě družstva z dopoledne.
Oba sety nakonec vyhrála dvojice Petr Chochola z Jinec
a Marek Hartman z Nového Strašecí. Kromě diplomu a hodnotných
cen převzali zajímavě vyhlížející putovní pohár. Stříbrnou příčku
obsadili jinečtí sportovci Jiří Vinkler a Pavel Sedláček.
Napínavější byl zápas o třetí místo. V prvním setu zvítězili Petr Vejr
a Martin Píchal, ve druhém naopak za vydatného povzbuzování publika
Michaela Růžičková s Klárou Dudkovou. Na sety to tedy bylo 1 : 1. Roz-
hodovalo skóre - to měli chlapi lepší, takže jim patřila třetí příčka v ko-
nečném pořadí.

Text a foto Miroslav Maršálek
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zprávy z Čenkova září 2016

Zprávičky z malé školičky

Jubilanti
Vše nejlepší, hodně zdraví, klidu a spokojenosti do dalších let
přejeme našim spoluobčanům, kteří slaví svá životní jubilea.

Venzara František
Roušal Josef

Opustili nás
Vicián Štefan
Líznerová Miroslava

Na září jsme se už docela těšili - na kamarády, se kterými jsme se dlouho
neviděli i na nové děti – na Anetku z Čenkova a na malou Elišku a Jáchy-
ma Mikuláše z Jinec. Určitě se jim bude, i přes nějakou tu slzičku, u nás
líbit.

Zvědavi jsme však byli i na „novoty“, které nás ve školce čekají. Už po-
čátkem července se totiž ze všech koutků ozývalo 
ukání, klepání a vrtá-
ní… to jak topenáři i zedníci pracovali na výměně starých radiátorů
za nové a truhláři z Čenkova pak tu „parádu“ přes prázdniny dokončili.
Povedlo se jim to a nám udělal radost i pěkný „skákací“ koberec.

„Proč bychom se školy báli?
Nejsme žádní peciváli.
Máme přece bystrou hlavu,
pro učení, pro zábavu.“

S těmito verši se v červnu loučili naši předškoláci a my vzpomínáme, jaký
byl jejich první den ve škole a zda do ní budou rádi chodit. Se svými škol-
ními zážitky se nám jistě přijdou brzy pochlubit!
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Poslední den ve školce před letními prázdninami
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Při slavnostním ukončení školního roku
jsme se loučili nejen se staršími kamará-
dy, ale také s paní ředitelkou Janou Pet-
říkovou. Po čtyřiceti třech letech v čen-
kovské školce odchází do důchodu a my
jsme jí, spolu s našimi rodiči, připravili
NÁRAMNÉ překvapení. To bylo slzi-
ček radosti a dojetí! (Na snímku Jana
Petříková s Miroslavem Maršálkem.)

K 1. září 2016 byla na základě konkurz-
ního řízení na místo ředitelky Mateřské
školy v Čenkově jmenována naše
paní učitelka Mgr. Magdaléna
Nesvadbová.

Hodně zářijového sluníčka
přejí kluci a holky
z čenkovské školky

Čenkovští o prázdninách nezaháleli
Také letos o prázdninách jsme navštívili nová místa různých koutů Čech,
Moravy i Slovenska, nebo se i rádi vrátili na místa nám již dobře známá.
Začátkem prázdnin jsme opět zamířili na oblíbenou Šumavu, výchozím
místem našich vycházek bylo tábořiště Zahrádky u Borové Lady.  Naším
cílem byla Kvilda, Bučina, Knížecí Pláně, Ž�árek, Polka. Sílu do dalších
všedních dní jsme načerpali u kouzelných šumavských jezírek a nádrží –
Ž�árské jezírko, Polecké jezírko a nádrže U Tokaniště.
Nevynechali jsme ani vodáckou dovolenou, letos vodákům přálo štěstí,
po deštích bylo na všech tocích vody dost. Tentokrát jsme sjížděli roman-
tickou Berounku a peřejnatou Vltavu. Na Vltavě bylo v největší partě
i s přespolními přes třicet vodáků, včetně dětí. Při sjezdu se potkali s dal-
šími čenkovskými vodáky.
Někteří o prázdninách zamířili na brdské kempy nebo na „Říčky“, k sou-
toku Lomnice se Skalicí a Skalice s Otavou, kde to máme moc rádi.
Nevynechali jsme ani návštěvu Slovenska, přechod Velké Fatry z Gader-
ské a Dodešovy doliny vzhůru na nejvyšší horu Ostredok, a dále po hřebe-
novce na Suchý vrch, Ploskou, Borišov a Rakytov. Zajímavostí pro nás
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bylo, že v roce 2015 bylo měřením potvrzeno, že nejvyšší bod Ostredku
(1595 m) se nachází asi 300 metrů jihovýchodně od vrcholu, který byl
dosud považován za nejvyšší (1592 m). Přestože jsme na Ostredku byli
tedy už po páté, teprve letos jsme zdolali ten pravý vrchol, který odděluje
od druhého mělké, asi 10 metrů hluboké sedlo.
Čenkovští kamarádi „Správní chlapi“ se vydali na Moravu do Beskyd, kde
navštívili například Pustevny, Radegast, Lysou Horu a další místa. Jejich
protějšky zase zamířily na Šumavu k Zelené Lhotě.
Koncem prázdnin jsme všichni uvítali možnost vyrazit s košíky do okol-
ních lesů, které jsme pokaždé naplnili krásnými houbami. Při těchto
vycházkách si vždy uvědomíme, jak krásně je v lesích a loukách i kousek
od našeho domova.

TENISOVÝ TURNAJ
Dne 9. 7. 2016 uspořádal oddíl tenisu turnaj ve čtyřhře tzv. Čenkov open.
Turnaje se zúčastnilo 12 předem domluvených dvojic. Byli zde hráči z míst-
ního oddílu, Hluboše, Dominikálních Pasek, Jinec, Příbrami, Bukové
a Kotenčic. Turnaj začal v 8:30 rozlosováním do 4 tříčlenných skupin.
Po jejich odehrání začaly vyřazovací boje, do kterých postoupily dvě nej-
lepší dvojice z každé skupiny. Výsledek turnaje byl následující:
1. místo: Kofroň - Mařan (Příbram / Hluboš)
2. místo: Gramblička ml. – Sobotka M. (Buková / Kotenčice)
Společné 3. místo: Vinš P. – Ulman Z. (Čenkov) a Prokeš J. – Šinágl (Hluboš)
Po celý den bylo pěkné počasí, dobré pohoštění, ale i dobré výkony všech
hráčů. Václav Volek
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Co nového u mladých hasičů?
Léto přineslo mladým hasičům mnoho, nejen sportovních, zážitků. Těsně
před prázdninami, dne 18. 6. 2016, se účastnili dorostenci Pavel Šmejkal
ml. a Michal Bereza hasičské fontány, pořádané u příležitosti 130 let zalo-
žení SDH Obecnice. Hudební produkce děl „Tenkrát na západě“, „Vltava“
a nesmrtelná árie „Měsíčku na nebi hlubokém“ z díla Ant. Dvořáka
„Rusalka“, doprovázené světelnými efekty na padající vodu, byla pro
všechny nezapomenutelným zážitkem.

25. 6. 2016, se zúčastnilo družstvo dorostenců i družstvo dětí Memoriálu
zasloužilých hasičů u koupaliště v obci Radouš. Právě místní koupaliště
využila většina malých soutěžících k „vodním radovánkám“. Samotné sou-
těžní odpoledne bylo velice příjemné, po drobných organizačních změnách
bylo družstvo dorostenců doplněno o ženy - tak, aby bylo připuštěno
do soutěže v ženské kategorii. Tato neplánovaná výměna startovních pozic
i skladby družstva přinesla odměnu nejvyšší – první místo z celkem 14 při-
hlášených soutěžních družstev a putovní pohár. Ani mladší žáci se nene-
chali zahanbit - družstvo A bylo první a družstvo B na místě pátém.
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Další akcí mladých hasičů byl dne 16. 7. 2016 Memoriál Fr. Housky pod
záštitou starosty obce Obecnice. Úvodní zaváhání ve štafetě vyneslo doros-
tu až poslední místo ve startovním poli play-off. I s touto nelichotivou
pozicí se dokázali dorostenci poprat a v základním rozstřelu play-off doká-
zalo toto méně zkušené družstvo porazit favority z průběžného prvního
místa a posunout se tak mezi 4 nejlepší týmy. 4. místo pak dorostencům
již zůstalo. Posunuli se tak ještě o příčku výše než muži z Čenkova.
Dne 13. 8. 2016 probíhala zatím poslední akce za účasti mladých hasičů,
a to VI. ročník Hasičského odpoledne SDH Běštín. Samotnou soutěž do-
provázel bohatý program, ukázky záchranné techniky i hry pro nejmenší.
Družstvo dorostenců změřilo síly v kategorii mužů, do které se přihlásilo
celkem 8 družstev. Vzhledem k místním podmínkám (běh do kopce) a orga-
nizačním změnám (prohazování pozic závodníků mezi 1. a 2. během)
dosáhli obdivuhodného výsledku 28 sec a celkového 4. místa, pouhé 2 sec
za třetími. Mladší žáci měli vstup do soutěže ještě těžší, protože se jich,
vzhledem k prázdninovému režimu, sešlo méně než obvykle, a také běželi
na jiných pozicích, než byli zvyklí, přesto s přehledem soutěž žáků,
do které byla přihlášena 4 družstva, vyhráli, a to s časem 22 sec!!!  Běštín-
ská soutěž nám ukázala, že na věku vůbec nezáleží, nebo
 v SDH Čenkov
dochází k setkání soutěžících několika generací, od mladších žáků až
po 70leté „mladíky“. I tito pánové dokázali, že ještě zdaleka nepatří
do „starého železa“, když v Běštíně, v konkurenci podstatně mladších sou-
těžících, obsadili krásné 1. místo.
Fotoalbum Heleny Langové z hasičské soutěže v Běštíně:
http://mamii.rajce.idnes.cz/HASICSKE_ZAVODY_-_BESTIN_-_13.8.2016/

Jana Šmejkalová

Divadlo Za Vodou Čenkov
Září, to je Divadlo Za Vodou na výletě, jak říká klasik
- jedem vlakem, lodí, tramvají.
Konkrétně - 10. září se zúčastníme naší oblíbené akce na nádraží v Příbrami.
Tentokrát u příležitosti 140 let provozu železniční trati Zdice – Protivín.
Tato akce bude velmi bohatá a proslýchá se účast samotného stařičkého
mocnáře. Divadlo se na této události kromě zmíněné státnické návštěvy
bude podílet ještě představením Zářivá hvězda, a to ve vagonu na nádraží
v Příbrami.
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Stejné představení máme připraveno na 23. září na divadelní festival
Chaloupecká opona.
Dále pak pokračujeme zmíněnou lodí, a to lodí Tajemství bratří Formanů,
na které zazáří hvězda 2. října v Praze na Výtoni. Bohužel nám zatím
chybí ta tramvaj. Je to výzva...

Serióznější informace na www.divadlozavodu.cz.
Přij�te proslunit mysl, zve vás Jarda Bouda

Hospoda Za Vodou v Čenkově děkuje všem účastní-
kům Rock Festu v Jincích 2016 za velmi slušné chování jak
v areálu, tak mimo něj. Dále patří poděkování za pomoc zaměst-
nancům SMJ, ředitelce Miroslavě Tiché, starostovi městyse Jince
Josefu Hálovi, p. Krnáčovi za poskytnutí prostor u objektu sauny
a p. Maršálkovi za fotky. Nesmím zapomenout poděkovat obyva-
telům okolních domů, že tolerovali a vydrželi nápor na sluchové
ústrojí.

Díky vám všem, s pozdravem Zdeněk Ulman

Odkaz na fotoalbum:
http://mim-jince.rajce.idnes.cz/Na_Rock_festu_Jince_2016/
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zprávy z Ohrazenice září 2016

Sportovní den na Ohrazenici
Na 16. července připravili místní hasiči a členové kulturní komise Obecní-
ho úřadu Ohrazenice celodenní sportovní klání pro děti i dospělé. Ráno
v devět hodin jsme začali nohejbalovým turnajem, do kterého se přihlásilo
deset družstev mužů.
Děti se k nám připojily odpoledne v 15 hodin. Čekalo na ně velké sportov-
ní zápolení mezi červeným a žlutým družstvem. Po vyhodnocení výsledků
bylo o něco málo lepší družstvo červených, které dostalo sladké medaile.
Odměnu v podobě sladkostí, pastelek a dalších drobností si odnášely všech-
ny děti. Velký zájem měly děti  o mydlinové klouzání. Plachtu na klouzání
zasponzoroval p. David Zárybnický a mydlinové bubliny vyrobili ohraze-
ničtí hasiči. Zájem kluků i holek byl také o hasičskou techniku, stříkání
vody z hasičské cisterny a balónkové vodní bomby. A komu to bylo stále
málo, mohl využít velkou trampolínu, která byla k dispozici po celý den.
Po desetihodinovém nohejbalovém klání proběhlo v 18 hodin vyhlášení
výsledků.
Na třetím místě se umístilo družstvo DEMOLICE – Tomáš, David a Mi-
chal Dendysovi.
Druhá byla HOSPODA – družstvo ve složení Pavel Fenik, Milan Dendys
a Lá�a Šmejkal. Nejlepší - a tedy první místo obsadilo družstvo pod ná-
zvem PIRELLI ve složení Jura Dendys ml., Matěj Škuta a Jan Endršt.
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Všichni hráči byli za své sportovní výkony odměněni hodnotnými cenami,
které sponzorovali OÚ Ohrazenice, Bodasy Jince, Damis Hořovice, pan
J. Voráček, A. Dlouhý, T. Král a SDH Ohrazenice.
Celý den se o hráče a jejich fanoušky vzorně starala obsluha restaurace
„U Pstruha“, které touto cestou děkujeme.
Ve 20 hodin začala RETRO PÁRTY  pod širým nebem. Před restaurací hrál
písničky na přání DJ FUNNY.
Když jsme se večer rozcházeli domů, měli jsme za sebou náročný, ale úspěš-
ný den. Byla to již čtvrtá takto připravená celodenní akce, kterou jsme
chtěli zpestřit prázdniny dětem i dospělým.
Děkuji také všem, kteří nás přišli podpořit. Dále poděkování patří hasi-
čům a členům kulturní komise, kteří se podíleli na přípravě tohoto spor-
tovního dne.

za SDH Ohrazenice a kulturní komisi
Dana Králová

foto Marie a Miroslav Maršálkovi



65

zprávy z Křešína září 2016

Dvoudenní maratón na Křešíně
Sbor dobrovolných hasičů Křešín slavil o prvním červencovém víkendu 110
let svého založení. Pří té příležitosti přichystaly křešínské hasičky pro ve-
řejnost bohatý program. V sobotu dopoledne vše začalo hasičskou „sranda
soutěží“, kde se utkala družstva z okolí. K vidění byla historická hasičská
technika a výstava ve zbrojnici na návsi. Odpoledne se konal dětský den
pod názvem „Copak je to za vojáka?“. O pestrý program měly děti posta-
ráno – tvořily v dílničkách, nechaly si pomalovat obličej, viděly pohádku,
zatrsaly si s rapperkou Sharkass a kapelou Kašpárek v rohlíku, fandily
Hořovickým mažoretkám. Velký úspěch a obdiv sklidili hasiči, když před-
vedli, jak „válí“ step aerobik. A proč v názvu akce figurovali vojáci? Pro-
tože měli na trase krásnou brdskou přírodou na starosti stanoviště s mno-
ha úkoly. Zvláště kluci si přišli na své – mohli si vystřelit z opravdové
zbraně, hodit granátem, poznávat vojenskou techniku, prolézat temným
tunelem z maskovací sítě či si obléci všechny vojenské doplňky včetně ply-
nové masky. Děvčata zase bavily např. základy zdravovědy. Za každý spl-
něný úkol děti dostaly razítko a nějakou tu dobrotu, v cíli byli všichni
odměněni medailí. Večer byl věnovaný dospělým – konala se taneční zába-
va se skupinou Skromný Leon, předtančit přijely i jinecké Dupačky.
V neděli se konala slavnostní schůze SDH Křešín, kde byla členům předá-
na vyznamenání a hasiči shrnuli svoji činnost v uplynulých letech. Zlatý
hřeb oslav přišel večer, kdy členové Divadla Járy Cimrmana sehráli svoji
oblíbenou hru Dlouhý, Široký a Krátkozraký. Vstupenky na toto předsta-
vení byly vyprodány dlouho před akcí. Až pak si mohli křešínští hasiči
oddychnout, protože oslavy se jim vydařily na jedničku. Ung.

Step
aerobik
v podání
křešín-
ských
hasičů

Fotoalbum: http://kultura-jince.rajce.idnes.cz/Detsky_den_na_Kresine/
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Rejkovice, Felbabka září 2016

Poháry putují do Rejkovic ke koním
Asociace svazů chovatelů koní České republiky pořádá každoročně kvalifi-
kace do národních kol. František Kratochvíl z Rejkovic se svými koňmi,
které pečlivě a s láskou ovládá, se jich velice úspěšně účastní. Letos
z Roželova u Příbrami a z Rudy u Rakovníka dovezli opět několik pohárů.
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Čerstvé vítězství má František s koňmi Chrisem a Maxem, kde si zaslou-
ženě dojeli pro 1. místo - Formanská jízda a 2. místo -  Kombinovaná
soutěž.
Pohárů a stužek má tato skupina mnoho, proto jim držíme do dalších
závodů palce i podkovy.

Šárka Frauenbergová

Nohejbalový turnaj na Felbabce
Spolek TOP TEAM FELBABKA uspořádal v sobotu 25. 6. 2016 čtvrtý roč-
ník turnaje v nohejbalu. Akce se zúčastnilo osm družstev z blízkého i vzdá-
lenějšího okolí. Hrálo se na dvě skupiny, a potom podle umístění vyřazo-
vacím způsobem až do finále.
Vítězství a zároveň i putovní pohár z dílny Vaška Veselého si odnesli do-
mácí MEDVĚDI (Pavel Řepka, Adam Řepka, Pavel Řepka ml. a jediná hra-
jící dáma - Hanka Sedláčková).
Na druhém místě se umístili borci z Jinec - SVĚTCI JEHLOVI
(Milan Dendys, Roman Lhoták, Petr Pastucha).
Třetí skončili nohejbalisté ze ZÁLUŽÍ. Příjemně prožitou sobotu, s dob-
rým pivem, výbornými steaky a partou kamarádů nám nezkazilo ani velké
horko, ani těch pár blesků na obloze, či drobné přeháňky. Sportu zdar!

text Zdeněk Záhořík
foto Eliška Jansová
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kultura v Hořovicích září 2016

GALERIE STARÝ ZÁMEK
Město Hořovice a Městské kulturní centrum vás zvou na vernisáž
a výstavu fotografií a obrazů Jany a Evy Vinterových s názvem
MŮJ SVĚT
Vernisáž se koná v úterý 6. 9. 2016 od 18:00 hodin, výstava bude
otevřena od 1. 9. do 1. 10. 2016, vždy v úterý, čtvrtek a sobotu
od 13:00 do 18:00 hodin.

KLUB LABE HOŘOVICE
Vísecké nám. 198, e-mail: labe.prochor@seznam.cz, www.klublabe.cz

Sobota 10. 9. od 9:00, zahrada klubu Labe
HOŘOVICKÉ TOULÁNÍ aneb DEN PLNÝ HER, VĚDOMOSTÍ
A SOUTĚŽÍ
Je na čase poznat krásy a taje města Hořovice. Akce není věkově omezena, tou-
lat se a luštit mohou celé rodiny. Připravené budou dvě trasy – cca 4 km a 8 km.
Cyklisté poznají krásu CHKO Brdy. V 9:30 možnost hromadného startu s prů-
vodcem. Na výběr cyklotrasy dlouhé cca 35, 20 a 5 km.
V cíli dostanete malou odměnu, list účastníka. Na závěr si budete moci opéct
špekáček.
Pořádá sdružení Sedmikráska ve spolupráci s městem Hořovice, spolkem Mo-
hykán a panem M. Veverkou.

Středa 14. 9. od 19:30
UČITELKA – filmová projekce
Drama / Česko, Slovensko, 2016 / 102 min. / přístupno

Neděle 18. 9. od 16:00
MALÝ PRINC – dětská filmová projekce
Animovaný / Francie 2015

Pátek 23. 9. od 19:30
PAVEL DOBEŠ
Pavel Dobeš pokračuje i v roce 2016 s úspěšným pořadem „Jarmile je už 35 let“.
Lety prověřené hity.
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kultura v Příbrami září  2016

DIVADLO A. DVOŘÁKA PŘÍBRAM

Legionářů 400, 261 01 Příbram 7, tel. 326 531 250

Velká scéna
den datum od představení skup. hraje nebo pořádá

Ne 11. 9. 19.00 Poslední ze žhavých milenců Agentura Harlekýn
Út 13. 9. 19.00 Goldoniáda A Divadlo A. Dvořáka Příbram
Čt 15. 9. 19.00 Bez předsudků N Divadlo Kalich

(náhr. předst.)
Pá 16. 9. 19.00 Celebrity – Ondřej Sokol Divadlo Dva
Ne 18. 9. 15.00 Krysáci a ztracený D Divadlo DS

Ludvík
Čt 22. 9. 19.00 Žlutý pes koncert
Pá 23. 9. 19.00 Goldoniáda E Divadlo A. Dvořáka Příbram
Čt 29. 9. 16.00 Sen noci svatojánské S1, S2 Divadlo A. Dvořáka Příbram

Malá scéna
den datum od představení skup. hraje nebo pořádá

Čt 8. 9. 17.00 Tajemný hrad v Karpatech Divadlo A. Dvořáka Příbram
St 21. 9. 19.00 Prodaná nevěsta Divadlo A. Dvořáka Příbram
Po 26. 9. 19.00 Příběhy ze St. zákona II. PP Divadlo Viola
Út 27. 9. 19.00 Vše o ženách Divadlo A. Dvořáka Příbram

Pá 30. 9. 19.00 Jiří Stivín koncert

Více informací na http://www.divadlopribram.eu
nebo ve Společenském centru JS Jince.
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inzerce září 2016

KAFÁRNA MLSÁRNA
Jince - Slavíkova 140 (100 m od pošty)

NOVĚ PRO VÁS - SNÍDANĚ OD 7.00 hod. do 8.30 hod.!!!
KÁVU S JEDNÍM KOUSKEM PEČIVA

SLADKÉ, NEBO SLANÉ ZA VÝHODNOU CENU!!!

Kávu Vám dáme také s sebou!!!
Na výběr máme espresso nebo jemné cappuccino,

či lahodné latté macchiato.
Kávu nám dodává pražírna Majkafé z Nižboru.

Máme se šlehačkou, s ledem, s alkoholem, se zmrzlinou.
Ale máme i zelenou kávu, nebo bez kofeinu.

Denně máme čerstvé koláče, croissanty, plundrové pečivo
- sladké i slané. Velký výběr dortíků a zákusků!!!

Na objednávku také dia zákusky.
Dále nabízíme populární koktejly z čerstvého ovoce –

SMOOTHIE :-)

Nově budou v prodeji lahůdkové chlebíčky!!!
A kdo by neznal BUBBLE JOY!!!

Skvělý nápoj ovocné příchutě, z jasmínového čaje doplněný
o praskající kuličky z mořské řasy plné ovocného džusu,

SKVĚLÝ COOL DRINK :-)

Těšíme se na Vaši návštěvu!!!

PONDĚLÍ - PÁTEK 7.00 - 10.00 hod. 12.00 - 17.00 hod.
SOBOTA 9.00 - 17.00 hod.
NEDĚLE 11.00 - 17.00 hod.

Kontakt: 774 667 363
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HORKÝ Miloslav a Roman

ELEKTROINSTALACE
HROMOSVODY

montáže, opravy, údržba

REVIZE
JINCE 192 • Mobil 732 786 806, 603 875 347

E-mail: romihor@volny.cz
www.elektro-horky.cz
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JOSEF DIVIŠ
Podluhy 43
268 01 Hořovice
tel. 775 930 287
divis.josef@email.cz

ZEDNICKÉ PRÁCE
Kompletní dodávky staveb
Rekonstrukce a výstavba
rodinných domů a bytů

Obklady a dlažby • Sádrokartony
Zámkové dlažby • Ploty

Zateplení rodinných domů
Drobné zednické práce

ZEDNICKÉ A STAVEBNÍ PRÁCE
REKONSTRUKCE DOMŮ A BYTŮ
POKLÁDKA OBKLADŮ A DLAŽEB
OMÍTKY, ŠTUKY
MALOVÁNÍ
ZATEPLENÍ
FASÁDY
BETONOVÁNÍ
PLOTY
a jiné práce

Pavel BAŠÍK
Jince 291
baschy@seznam.cz

V případě zájmu mě kontaktujte
na tel. číslo 734 633 889
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KOMINICTVÍ Jiří HAKEN
ITKOM
Ohrazenice 108,  262 23 Jince
www.revizekominu.cz • e-mail: info@revizekominu.cz

Nabíz í  tyto  s lužby:
- Kontrola komínu podle vládní vyhlášky č. 91 (odborné posouzení celkového

stavu spalinové cesty a kontrola požární bezpečnosti objektu vzhledem ke staveb-
nímu provedení komínů)

- Revize komínu – provádí se vždy při kolaudaci, připojení nového spotře-
biče, nebo vyhoření komínu

- Čištění (mechanické odstranění produktu spalování)
- Posouzení spalinové cesty (protokol o výsledku nebo zápis do provozní knihy

kotelny o výsledku kontroly spalinové cesty)
- Měření spalin
- Prohlídka komínu inspekční kamerou
- Rekonstrukce – vložkování komínu (všemi typy vložek - nerez, plast, keramika)
- Nové komíny – vícevrstvé kovové, keramické

Tel. 774 642 211

CYKLOSERVIS Jince
Nicolas PIETRULA   Na Vyhlídce 437, JINCE

Nabízíme:

• údržby kol před a po sezóně • výměna duší a pláš�ů
• opravy všech typů jízdních kol
• montáž doplňků a příslušenství
• výplety a centrování kol
• stavba silničních i MTB kol na zakázku

KONTAKT:

tel. 721 262 920 • e-mail: N.Pietrula@seznam.cz

Více informací na našich stránkách:
w w w. c y k l o s e r v i s . w b s . c z
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TANEČNÍ HOŘOVICE
Společenský dům, Nádražní ulice

Mládež:
H7 18.30 – 20.30 h. pátek od 9. 9. 2016
Dospělí:
H1:
začátečníci 20.40 – 22.15 h. pondělí od 3. 10. 2016
H2:
mírně pokročilí 19.00 – 20.30 h. pondělí od 3. 10. 2016
H3:
více pokročilí 20.40 – 22.15 h. pátek od 9. 9. 2016

Zápis a informace na tel. 603 238 090
e-mail: vasova@volny.cz  /  www.tanecni.net
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PRODEJ KUŘIČEK
(STÁŘÍ 21 týdnů - 160 Kč)

čtvrtek 15. 9. 2016
v 15.00 hod.

JINCE
Tel. 602 115 750

www.drubez-novak.cz

FIRMA

NOVÁK

Radomyšl

na náměstí,
parkoviště u Penzionu Eška

PRODEJ SLEPIČEK
DRŮBEŽ ČERVENÝ HRÁDEK
opět prodává slepičky typu Tetra hnědá
a Dominant ve všech barvách.

Stáří 14-19 týdnů, cena 149 - 180 Kč/ks.

Prodej se uskuteční: v Jincích – parkoviště
u Penzionu Eška
v neděli 25. září 2016 ve 12.30 hod.
Při prodeji slepiček - výkup králičích kožek
– cena dle poptávky
Informace:   pondělí - pátek 9.00 - 16.00 hod.
tel. 601 576 270, 606 550 204, 728 605 840
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KOMPLETNÍ EXTERNÍ VEDENÍ ÚČETNICTVÍ
Úspora Vašich financí…
e-mail: info@externiucetnictvi.com  /  tel. 777 08 38 29
Vedení účetnictví pro fyzické i právnické osoby,
daňové evidence pro fyzické osoby
• kompletní vedení účetnictví
• vystavování faktur a účetních dokladů
• sestavení účetní závěrky
• příprava podkladů pro banky
• evidence pro účely zákona o DPH
• elektronická evidence tržeb
• elektronická archivace a zabezpečení Vašich dat
• obsluha datové schránky
• účetní a daňový dohled nad Vámi zpracovávaném účetnictví a daňové evidenci

ve spolupráci s daňovým poradcem
Vedení mezd a personalistika
• kompletní zpracování mezd a personální agendy
• pracovní smlouvy, přihlášky a odhlášky.
• zastupovaní před institucemi sociálního a zdravotního pojištění jako např.

zdravotní pojiš
ovny a OSSZ (PSSZ)
• poradenství v personální oblasti
Skladové hospodářství a Intrastat
Daňové služby
• zpracování daňových přiznání k dani z příjmů fyzických i právnických osob
• sestavení přiznání k DPH
• sestavení přiznání k Dani z nemovitostí
• sestavení přiznání k Dani z převodu nemovitostí
• sestavení přiznání k Dani darovací
• sestavení přiznání k Dani silniční
• registrace k daním
• zprostředkování odkladu daně a auditu
• průběžné daňové poradenství dle Vašich potřeb ve spolupráci s daňovým

poradcem
• zastupování před finančním úřadem
• sledování finanční situace Vaší firmy
Služby týkající se účetních SW
• Prodej účetních SW Pohoda, Duel, Stereo
• Prodej SW pro zpracování mezd PAMICA
• Prodej doplňkových SW Tax- daňová přiznání a silniční daň a GLX Kniha jízd
• Instalace SW
• Prvotní zavedení dat a nastavení účetnictví do SW
• Zaškolení dle potřeb Vaší firmy
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PRODEJ a ROZVOZ
STAVEBNÍHO a SYPKÉHO

MATERIÁLU

• uhlí
• dr�
• kačírek
• písek
• mulčovací kůra
• stavební materiál

JINCE - vedle pily

KONTAKT:

Tel. 773 192 614, 725 384 535
e-mail: matej.plozer@seznam.cz

ZDARMA skládání pomocí dopravníku
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